
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe zawody ogólnopolskie LDK!

SPAŁA, 09 listopada 2024

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-11-09   10:59:29

1 411 Patrycja WASELA 12-05-10 TL ROW Rybnik(SL) 9.637 q PB   

2 274 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole(OP) 9.675 q    

3 224 Natalia MILEWSKA 11-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.763 q PB   

4 115 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.794 q    

5 172 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.906 q PB   

6 46 Martyna KIERNOZEK 11-10-26 MKL Toruń(KP) 10.022  PB   7

7 270 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 10.068  PB   6

Bieg 2/5
Start: 24-11-09   11:03:27

1 23 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.674 q PB   

2 356 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 LKS Jantar Ustka(PM) 10.226  PB   3

3 160 Alicja PATEK 12-06-13 UKS Czempion Bełchatów(LD) 10.242  PB   2

4 540 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.263  PB   1

5 507 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 10.375  PB   

193 Anna UCHMAŃSKA 11-09-28 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS7     

530 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) DNF8     

Bieg 3/5
Start: 24-11-09   11:07:38

1 225 Olga ZDEBSKA 11-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.968 q    

2 485 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.972 q    

3 404 Julia GROSS 11-05-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.117     5

4 304 Martyna CHUDOMENT 11-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.766  PB   

5 30 Julia PĘCZAK 11-05-02 BOSiR Barcin(KP) 11.063  PB   

6 545 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.114     

7 488 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.895     

Bieg 4/5
Start: 24-11-09   11:11:28

1 324 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok(PD) 9.992     8

2 374 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot(PM) 10.155     4

3 364 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 LKS Zantyr Sztum(PM) 10.664     

4 79 Maja MAGDZIAK 11-07-06 MKS Unia Hrubieszów(LU) 10.823     

5 10 Ines TARASIEWICZ 11-10-07 MKS Osa Zgorzelec(DS) 10.926     

6 328 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.187     

7 84 REKOWSKA Helena WRITZ 12-10-04 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 11.318     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja WASELA 12-05-10 TL ROW Rybnik 9.631 q PB   

2 Bieg 1 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole 9.672 q    

3 Bieg 2 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.671 q PB   

4 Bieg 1 Natalia MILEWSKA 11-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka 9.763 q PB   

5 Bieg 1 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 9.794 q    

6 Bieg 1 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa 9.905 q PB   

7 Bieg 3 Olga ZDEBSKA 11-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka 9.961 q    

8 Bieg 3 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków 9.972 q    

9 Bieg 4 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok 9.991 8    

10 Bieg 1 Martyna KIERNOZEK 11-10-26 MKL Toruń 10.026 7 PB   

11 Bieg 1 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 10.067 6 PB   

12 Bieg 3 Julia GROSS 11-05-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.113 5    

13 Bieg 4 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot 10.152 4    

14 Bieg 2 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 LKS Jantar Ustka 10.222 3 PB   

15 Bieg 2 Alicja PATEK 12-06-13 UKS Czempion Bełchatów 10.243 2 PB   

16 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 10.264 1 PB   

17 Bieg 2 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk 10.375  PB   

18 Bieg 4 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 LKS Zantyr Sztum 10.663     

19 Bieg 3 Martyna CHUDOMENT 11-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.764  PB   

20 Bieg 4 Maja MAGDZIAK 11-07-06 MKS Unia Hrubieszów 10.824     

21 Bieg 4 Ines TARASIEWICZ 11-10-07 MKS Osa Zgorzelec 10.925     

22 Bieg 3 Julia PĘCZAK 11-05-02 BOSiR Barcin 11.065  PB   

23 Bieg 5 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 11.081     

24 Bieg 4 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 11.186     

25 Bieg 4 REKOWSKA Helena WRITZ 12-10-04 LKS Prime Food Brda Przechlewo 11.317     

Bieg 3 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 14.116     

26 Bieg 3 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo 14.897     

Bieg 2 Anna UCHMAŃSKA 11-09-28 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard DNFDNF     

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-11-09   11:24:05

1 539 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.225 q PB   

2 486 Igor KARCZEWSKI 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 9.634 q    

3 198 Nikodem JACZYŃSKI 11-05-14 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.733 q PB   

4 281 Wiktor KWIATEK 11-08-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.498  PB   5

5 391 Karol HONKISZ 11-05-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 10.686     4

6 387 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 12-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.702  PB   3

7 171 Sebastian DULNIAK 12-01-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.787     2

Bieg 2/3
Start: 24-11-09   11:30:07

1 235 Wiktor KNAPIK 11-07-15 ULKS Lipinki(MA) 9.883 q PB   

2 236 Wiktor KORONA 11-02-15 ULKS Lipinki(MA) 10.106 q PB   

3 43 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 10.254  PB   8

4 307 Igor MIELNIK 11-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.485  PB   6

5 515 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński(WN) 11.047     1

6 128 Ksawery DRUSZLAKOWSKI 11-09-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.052     

Bieg 3/3
Start: 24-11-09   11:34:48

1 254 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 9.724 q    

2 279 Krzysztof BARANOWSKI 11-04-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.732 q    

3 258 Tymoteusz BRZOSKA 11-07-19 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.905 q    

4 330 Adam ZAMOJSKI 12-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.456     7

5 261 Oskar MUSZAK 12-04-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.553     
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6 487 Alan ŚWIĄTEK 12-08-06 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.697     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 9.221 q PB   

2 Bieg 1 Igor KARCZEWSKI 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów 9.632 q    

3 Bieg 3 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup 9.721 q    

4 Bieg 1 Nikodem JACZYŃSKI 11-05-14 UKS Orzełki Warszawa 9.733 q PB   

5 Bieg 3 Krzysztof BARANOWSKI 11-04-05 CWKS Resovia Rzeszów 9.732 q    

6 Bieg 2 Wiktor KNAPIK 11-07-15 ULKS Lipinki 9.881 q PB   

7 Bieg 3 Tymoteusz BRZOSKA 11-07-19 MMKS Kędzierzyn-Koźle 9.903 q    

8 Bieg 2 Wiktor KORONA 11-02-15 ULKS Lipinki 10.102 q PB   

9 Bieg 2 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło 10.253 8 PB   

10 Bieg 3 Adam ZAMOJSKI 12-02-06 KS Podlasie Białystok 10.454 7    

11 Bieg 2 Igor MIELNIK 11-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.484 6 PB   

12 Bieg 1 Wiktor KWIATEK 11-08-07 CWKS Resovia Rzeszów 10.494 5 PB   

13 Bieg 1 Karol HONKISZ 11-05-02 KS Sprint Bielsko-Biała 10.685 4    

14 Bieg 1 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 12-04-26 CKS Budowlani Częstochowa 10.706 3 PB   

15 Bieg 1 Sebastian DULNIAK 12-01-30 KS AZS AWF Warszawa 10.787 2    

16 Bieg 2 Kacper DUDKOWSKI 11-09-05 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński 11.045 1    

17 Bieg 3 Oskar MUSZAK 12-04-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 11.555     

18 Bieg 3 Alan ŚWIĄTEK 12-08-06 UKS Skoczek Władysławów 11.696     

19 Bieg 2 Ksawery DRUSZLAKOWSKI 11-09-21 ZLKL Zielona Góra 12.056     

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 5/5
Start: 24-11-09   11:39:38

1 545 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 11.084     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja WASELA 12-05-10 TL ROW Rybnik 9.631 q PB   

2 Bieg 1 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole 9.672 q    

3 Bieg 2 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.671 q PB   

4 Bieg 1 Natalia MILEWSKA 11-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka 9.763 q PB   

5 Bieg 1 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 9.794 q    

6 Bieg 1 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa 9.905 q PB   

7 Bieg 3 Olga ZDEBSKA 11-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka 9.961 q    

8 Bieg 3 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków 9.972 q    

9 Bieg 4 Zofia SAWICKA 11-02-16 KS Podlasie Białystok 9.991 8    

10 Bieg 1 Martyna KIERNOZEK 11-10-26 MKL Toruń 10.026 7 PB   

11 Bieg 1 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 10.067 6 PB   

12 Bieg 3 Julia GROSS 11-05-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.113 5    

13 Bieg 4 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot 10.152 4    

14 Bieg 2 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 LKS Jantar Ustka 10.222 3 PB   

15 Bieg 2 Alicja PATEK 12-06-13 UKS Czempion Bełchatów 10.243 2 PB   

16 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 10.264 1 PB   

17 Bieg 2 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21 KS Polonia Pasłęk 10.375  PB   

18 Bieg 4 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 LKS Zantyr Sztum 10.663     

19 Bieg 3 Martyna CHUDOMENT 11-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 10.764  PB   

20 Bieg 4 Maja MAGDZIAK 11-07-06 MKS Unia Hrubieszów 10.824     

21 Bieg 4 Ines TARASIEWICZ 11-10-07 MKS Osa Zgorzelec 10.925     

22 Bieg 3 Julia PĘCZAK 11-05-02 BOSiR Barcin 11.065  PB   

23 Bieg 5 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 11.081     

24 Bieg 4 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 11.186     

25 Bieg 4 REKOWSKA Helena WRITZ 12-10-04 LKS Prime Food Brda Przechlewo 11.317     

Bieg 3 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 14.116     

26 Bieg 3 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo 14.897     

Bieg 2 Anna UCHMAŃSKA 11-09-28 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard DNFDNF     

 

1000 m przeszkody K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-11-09   11:43:33

1 36 Kalina BEDNARCZYK 11-01-02 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 3:17.085     12

2 355 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 KKS Sfora Bojano(PM) 3:21.303     9

3 205 Maja CHODOROWSKA 12-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 3:23.0310     8

4 70 Oliwia SKAŁECKA 11-08-11 AZS UMCS Lublin(LU) 3:29.048     5

5 498 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:34.707     2

6 504 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk(WN) 3:34.766     1

7 491 Lena CHOJNOWSKA 11-01-20 GUKS Asy Dywity(WN) 3:34.931     

8 441 Klara GRZESIK 12-06-12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 3:34.9911     

9 351 Weronika HAPKA 12-09-11 AML Słupsk(PM) 3:39.364     

10 323 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 3:43.922     

11 437 Kinga MALINOWSKA 12-06-20 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3:56.939     

200m 70 37.15 (37.15)

400m 70 1:17.90 (40.75)

600m 36 1:57.18 (39.28)

800m 36 2:36.09 (38.92)

Oliwia SKAŁECKA

Oliwia SKAŁECKA

Kalina BEDNARCZYK

Kalina BEDNARCZYK

Bieg 2/3
Start: 24-11-09   11:49:50

1 395 Zofia DUDZIK 11-10-30 LKS Pszczyna(SL) 3:09.821     16

2 511 Milena KRUSZEWSKA 12-03-05 LKS Lubawa(WN) 3:10.686     15

3 190 Paulina BORYŚ 11-02-18 UKS Filipides Teresin(MZ) 3:17.137     11

4 244 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno(OP) 3:19.0810     10
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5 42 Klaudia RADZIECKA 12-05-23 LKS Vectra Włocławek(KP) 3:29.315     4

6 368 Iga PATALAN 12-09-24 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 3:37.772     PK

7 144 Agata KOZERA 11-04-27 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:43.123     

8 72 Alicja SKURA 12-08-22 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:50.038     

9 347 Melania PRAWDZIK 11-07-16 UKS Technik Augustów(PD) 3:50.254     

37 Agata KRUSZEWSKA 11-08-07 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) DNS11     

239 Lena FOLMER 12-07-29 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS9     

200m 42 35.83 (35.83)

400m 42 1:13.49 (37.66)

600m 511 1:52.53 (39.04)

800m 511 2:31.18 (38.65)

Klaudia RADZIECKA

Klaudia RADZIECKA

Milena KRUSZEWSKA

Milena KRUSZEWSKA

Bieg 3/3
Start: 24-11-09   11:56:15

1 533 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:10.962     14

2 126 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski SportZone Żagań(LB) 3:13.389     13

3 238 Zuzanna CHODUR 11-07-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:24.826     7

4 442 Gabriela PARADA 11-04-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 3:27.361     6

5 345 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów(PD) 3:29.818     3

6 71 Dominika BERNAŚ 12-05-04 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:36.964     

7 435 Oliwia JĘDRZEJCZAK 12-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3:41.025     

8 143 Maja JURA 12-04-13 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:41.0510     

9 309 Róża REIZER 11-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:50.473     

10 340 Alicja RAŹNIEWSKA 12-12-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4:01.797     

200m 533 35.95 (35.95)

400m 533 1:13.87 (37.92)

600m 533 1:52.97 (39.11)

800m 533 2:32.52 (39.55)

Iga KANIEWSKA

Iga KANIEWSKA

Iga KANIEWSKA

Iga KANIEWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia DUDZIK 11-10-30 LKS Pszczyna 3:09.821 16    

2 Bieg 2 Milena KRUSZEWSKA 12-03-05 LKS Lubawa 3:10.682 15    

3 Bieg 3 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 3:10.961 14    

4 Bieg 3 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski SportZone Żagań 3:13.382 13    

5 Bieg 1 Kalina BEDNARCZYK 11-01-02 KS Pro Athlete Grudziądz 3:17.081 12    

6 Bieg 2 Paulina BORYŚ 11-02-18 UKS Filipides Teresin 3:17.133 11    

7 Bieg 2 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno 3:19.084 10    

8 Bieg 1 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 KKS Sfora Bojano 3:21.302 9    

9 Bieg 1 Maja CHODOROWSKA 12-07-13 Kraków Athletics Team 3:23.033 8    

10 Bieg 3 Zuzanna CHODUR 11-07-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:24.823 7    

11 Bieg 3 Gabriela PARADA 11-04-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:27.364 6    

12 Bieg 1 Oliwia SKAŁECKA 11-08-11 AZS UMCS Lublin 3:29.044 5    

13 Bieg 2 Klaudia RADZIECKA 12-05-23 LKS Vectra Włocławek 3:29.315 4    

14 Bieg 3 Nikola CHABASIŃSKA 11-09-04 UKS Technik Augustów 3:29.815 3    

15 Bieg 1 Julia KWATERKIEWICZ 11-10-05 KS AZS UWM Olsztyn 3:34.705 2    

16 Bieg 1 Lena GROMALA 11-01-21 KS Polonia Pasłęk 3:34.766 1    

17 Bieg 1 Lena CHOJNOWSKA 11-01-20 GUKS Asy Dywity 3:34.937     

18 Bieg 1 Klara GRZESIK 12-06-12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:34.998     

19 Bieg 3 Dominika BERNAŚ 12-05-04 LKS Znicz Biłgoraj 3:36.966     

20 Bieg 2 Iga PATALAN 12-09-24 MMKS Gdańskie Lwy 3:37.776     

21 Bieg 1 Weronika HAPKA 12-09-11 AML Słupsk 3:39.369     

22 Bieg 3 Oliwia JĘDRZEJCZAK 12-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:41.027     

23 Bieg 3 Maja JURA 12-04-13 LKS Zuza Running Team Opoczno 3:41.058     

24 Bieg 2 Agata KOZERA 11-04-27 LKS Zuza Running Team Opoczno 3:43.127     

25 Bieg 1 Milena PAWLUCZUK 12-08-24 KS Podlasie Białystok 3:43.9210     

26 Bieg 2 Alicja SKURA 12-08-22 LKS Znicz Biłgoraj 3:50.038     

27 Bieg 2 Melania PRAWDZIK 11-07-16 UKS Technik Augustów 3:50.259     

28 Bieg 3 Róża REIZER 11-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:50.479     

29 Bieg 1 Kinga MALINOWSKA 12-06-20 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:56.9311     

30 Bieg 3 Alicja RAŹNIEWSKA 12-12-29 LUKS Hańcza Suwałki 4:01.7910     

Bieg 2 Agata KRUSZEWSKA 11-08-07 KS Pro Athlete Grudziądz DNSDNS     

Bieg 2 Lena FOLMER 12-07-29 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

 

1000 m przeszkody M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-11-09   12:03:05

1 45 Dominik ZAWIEJA 11-05-31 LUKS Start Nakło(KP) 3:00.737     16

2 175 Michał ZAMĘCKI 11-08-18 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 3:01.145     15

3 53 Kacper BOCHEŃSKI 11-03-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:09.498     8

4 311 Gabriel ZAJĄC 11-11-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:11.716     5

5 329 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 3:24.353     

6 201 Franciszek MAZGAJSKI 11-11-03 UKS Otrębusy(MZ) 3:24.351     

7 338 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:42.114     

334 Jakub WILCZEWSKI 12-01-16 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) DNS2     

200m 175 32.58 (32.58)

400m 45 1:10.47 (37.89)

600m 45 1:48.66 (38.20)

800m 45 2:25.44 (36.78)

Michał ZAMĘCKI

Dominik ZAWIEJA

Dominik ZAWIEJA

Dominik ZAWIEJA

Bieg 2/3
Start: 24-11-09   12:09:18

1 468 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań(WP) 3:01.465     14

2 256 Paweł AUGUSTYNIAK 11-11-17 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 3:02.998     13

3 174 Mateusz ZAMĘCKI 11-08-18 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 3:04.986     11

4 56 Wojciech STARCZEWSKI 12-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:07.071     10
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5 348 Marcin BOGDANOWICZ 12-10-19 AML Słupsk(PM) 3:08.227     9

6 123 Antoni ŻAK 11-07-13 MLLKS BiegamBoLubię Gubin(LB) 3:11.723     4

7 502 Kacper DEMBSKI 12-08-30 KS Polonia Pasłęk(WN) 3:14.662     1

8 522 Adam LUŹNY 11-11-10 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 3:14.684     

200m 468 32.65 (32.65)

400m 468 1:07.93 (35.29)

600m 468 1:45.40 (37.47)

800m 468 2:23.17 (37.78)

Jakub KOWALEWSKI

Jakub KOWALEWSKI

Jakub KOWALEWSKI

Jakub KOWALEWSKI

Bieg 3/3
Start: 24-11-09   12:14:42

1 277 Stanisław WALCZAK 11-01-03 UKS-MOS Opole(OP) 3:04.692     12

2 207 Jakub BUGAŃSKI 12-12-26 KS Limanowa Forrest(MA) 3:09.853     7

3 483 Szymon ZIELONKA 11-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 3:10.487     6

4 438 Jeremiasz URBANIAK 11-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3:14.265     3

5 494 Dawid RAWIŃSKI 11-03-28 GUKS Asy Dywity(WN) 3:14.598     2

6 230 Aleksander ZAJĄC 11-03-07 UKS Lider Siercza(MA) 3:16.414     

7 451 Piotr WYKROTA 12-07-30 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 3:34.766     

200m 277 33.50 (33.50)

400m 277 1:08.16 (34.66)

600m 277 1:45.70 (37.54)

800m 277 2:24.57 (38.88)

Stanisław WALCZAK

Stanisław WALCZAK

Stanisław WALCZAK

Stanisław WALCZAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik ZAWIEJA 11-05-31 LUKS Start Nakło 3:00.731 16    

2 Bieg 1 Michał ZAMĘCKI 11-08-18 Mazovia ProActiv Ciechanów 3:01.142 15    

3 Bieg 2 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04 OŚ AZS Poznań 3:01.461 14    

4 Bieg 2 Paweł AUGUSTYNIAK 11-11-17 LZS KL Kotwica Brzeg 3:02.992 13    

5 Bieg 3 Stanisław WALCZAK 11-01-03 UKS-MOS Opole 3:04.691 12    

6 Bieg 2 Mateusz ZAMĘCKI 11-08-18 Mazovia ProActiv Ciechanów 3:04.983 11    

7 Bieg 2 Wojciech STARCZEWSKI 12-03-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno 3:07.074 10    

8 Bieg 2 Marcin BOGDANOWICZ 12-10-19 AML Słupsk 3:08.225 9    

9 Bieg 1 Kacper BOCHEŃSKI 11-03-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 3:09.493 8    

10 Bieg 3 Jakub BUGAŃSKI 12-12-26 KS Limanowa Forrest 3:09.852 7    

11 Bieg 3 Szymon ZIELONKA 11-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp. 3:10.483 6    

12 Bieg 1 Gabriel ZAJĄC 11-11-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:11.714 5    

13 Bieg 2 Antoni ŻAK 11-07-13 MLLKS BiegamBoLubię Gubin 3:11.726 4    

14 Bieg 3 Jeremiasz URBANIAK 11-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 3:14.264 3    

15 Bieg 3 Dawid RAWIŃSKI 11-03-28 GUKS Asy Dywity 3:14.595 2    

16 Bieg 2 Kacper DEMBSKI 12-08-30 KS Polonia Pasłęk 3:14.667 1    

17 Bieg 2 Adam LUŹNY 11-11-10 UKS Jedynka Bartoszyce 3:14.688     

18 Bieg 3 Aleksander ZAJĄC 11-03-07 UKS Lider Siercza 3:16.416     

19 Bieg 1 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok 3:24.35(346)5     

20 Bieg 1 Franciszek MAZGAJSKI 11-11-03 UKS Otrębusy 3:24.35(349)6     

21 Bieg 3 Piotr WYKROTA 12-07-30 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 3:34.767     

22 Bieg 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki 3:42.117     

Bieg 1 Jakub WILCZEWSKI 12-01-16 KS Prefbet-Sonarol Łomża DNSDNS     

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-11-09   12:22:16

1 274 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole(OP) 9.305     16

2 23 Natalia ZGRAJA 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.506  PB   15

3 225 Olga ZDEBSKA 11-04-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.748  PB   14

4 115 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.757     13

5 485 Marcelina ROBAK 12-01-12 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.801  PB   12
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6 224 Natalia MILEWSKA 11-02-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.883     11

7 172 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.012     10

8 411 Patrycja WASELA 12-05-10 TL ROW Rybnik(SL) 10.134     9

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-11-09   12:27:56

1 539 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.204  PB   16

2 486 Igor KARCZEWSKI 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 9.503  PB   15

3 235 Wiktor KNAPIK 11-07-15 ULKS Lipinki(MA) 9.672  PB   14

4 198 Nikodem JACZYŃSKI 11-05-14 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 9.755     13

5 279 Krzysztof BARANOWSKI 11-04-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.767     12

6 254 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 9.796     11

7 258 Tymoteusz BRZOSKA 11-07-19 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.871  PB   10

8 236 Wiktor KORONA 11-02-15 ULKS Lipinki(MA) 10.618     9

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  12:30:00

Start: 24-11-09   11:10:00

1 233 Anna SKAŁKA 11-09-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 12.2423 16

2 214 Julia BALCER 12-01-06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 11.767 15

3 95 Katarzyna KATA 11-01-14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.4914 14

4 177 Antonina RURKA 11-03-06 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.469 13

5 475 Zofia ŁUCZAK 11-06-02 UKS 12 Kalisz(WP) 11.131 12

6 526 Natasza STACHURA 11-03-24 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 10.8419 11

7 203 Maria JABŁOŃSKA 11-06-17 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10.842 10

8 264 Gabriela WACHULEC 11-01-17 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 10.7222 9

9 518 Zuzanna STRZEMIECZNA 12-04-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 10.3126 8

10 362 Alicja BARAŃSKA 11-01-04 LKS Zantyr Sztum(PM) 10.2625 7

11 525 Oliwia RANT 11-12-04 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 10.1513 6

12 62 Alicja TOMCZAK 11-06-23 UKS Cyprianka(KP)  9.978 5

13 189 Natalia WOSIAK 12-11-14 RLTL GGG Radom(MZ)  9.574 4

14 306 Patrycja KOZA 11-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)  9.553 3

15 44 Natalia WAJER 11-08-12 LUKS Start Nakło(KP)  9.4124 2

16 358 Daria RUDZIŃSKA 11-09-04 LKS Jantar Ustka(PM)  9.285 1

17 514 Patrycja ZIMNICKA 11-01-11 LKS Lubawa(WN)  9.2017

18 551 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP)  9.1818

19 546 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP)  9.0521

20 314 Gabriela JANUSZKIEWICZ 11-05-01 GOKSiT Suchowola(PD)  8.996

21 313 Beata GRYSZKIEWICZ 11-07-19 GOKSiT Suchowola(PD)  8.8815

22 166 Milena FIĄCZEK 11-03-10 UMLKS START Wieruszów(LD)  8.8420

23 98 Julia MAŁKIEWICZ 12-08-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)  8.7411

24 302 Emilia KOZIOŁ 12-01-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)  8.5412

25 17 Małgorzata KUFEL 12-11-25 MKS Piast Lwówek Śląski(DS)  8.3016

26 503 Anna DEMCZAK 11-05-06 KS Polonia Pasłęk(WN)  7.6110
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I II III IV V VI

12.24 11.79 11.18 11.30 11.51 11.59Anna SKAŁKA

11.76 11.50 11.43 11.08 11.21 11.48Julia BALCER

9.68 9.53 10.98 x 11.18 11.49Katarzyna KATA

11.06 10.62 10.47 10.82 11.46 10.70Antonina RURKA

10.07 10.15 11.13 9.47 10.41 9.02Zofia ŁUCZAK

10.84 10.40 10.10 10.46 10.08 xNatasza STACHURA

9.64 9.96 10.84 9.58 10.25 10.46Maria JABŁOŃSKA

10.57 10.68 10.50 10.41 10.72 10.63Gabriela WACHULEC

9.71 10.31 10.03Zuzanna STRZEMIECZNA

9.99 8.74 10.26Alicja BARAŃSKA

10.15 9.53 8.62Oliwia RANT

9.61 9.83 9.97Alicja TOMCZAK

8.99 9.57 8.86Natalia WOSIAK

x 6.86 9.55Patrycja KOZA

8.43 8.97 9.41Natalia WAJER

7.54 9.28 9.13Daria RUDZIŃSKA

9.13 9.12 9.20Patrycja ZIMNICKA

9.18 9.03 8.74Klaudia BAGIŃSKA

9.03 9.05 8.80Weronika PIÓRKOWSKA

8.54 8.99 8.83Gabriela JANUSZKIEWICZ

8.47 8.21 8.88Beata GRYSZKIEWICZ

8.84 7.19 8.15Milena FIĄCZEK

8.74 8.17 7.80Julia MAŁKIEWICZ

7.49 8.54 7.48Emilia KOZIOŁ

8.30 7.98 xMałgorzata KUFEL

7.46 7.61 7.41Anna DEMCZAK

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-11-09   12:34:35

1 386 Maja SPYRA 12-11-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.048 q PB   

2 211 Klaudia PIECUCH 11-07-03 MKS Tempo Kęty(MA) 8.097 q PB   

3 512 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa(WN) 8.232 q PB   

4 532 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.295 q    

5 27 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 8.304 q PB   

6 384 Amelia MŁYNARCZYK 11-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.313 q    

7 41 Lena OSICKA 11-08-31 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.486     

Bieg 2/5
Start: 24-11-09   12:38:24

1 457 Jagoda KLAR 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 7.967 q PB   

2 294 Julia BECHTA 12-10-02 LA WIR Czarna(PK) 8.265 q PB   

3 151 Michalina STANIAK 11-08-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8.356  PB   6
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4 310 Martyna SKAWIŃSKA 12-11-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.393  PB   5

5 265 Milena BREŚ 12-03-28 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 8.478  PB   2

6 439 Zuzanna WRONA 11-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 8.614  PB   

7 138 Paulina JASIŃSKA 11-11-28 BKL Bełchatów(LD) 8.912     

Bieg 3/5
Start: 24-11-09   12:44:01

1 229 Hanna URBAŃSKA 11-05-17 UKS Lider Siercza(MA) 8.326  PB   8

2 47 Agnieszka LADA 11-01-30 MKL Toruń(KP) 8.404  PB   4

3 412 Milena WOJDYŁO 12-01-22 TL ROW Rybnik(SL) 8.475  PB   3

4 354 Hanna WĄSOWSKA 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.498  PB   

5 536 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.493  PB   

6 112 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.527  PB   

7 60 Lena BUDNIK 11-02-04 LUKS Start Nakło(KP) 8.532  PB   

Bieg 4/5
Start: 24-11-09   12:50:09

1 462 Barbara WŁODARCZYK 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 8.493  PB   

2 65 Lena DEJNEK 11-10-05 AZS UMCS Lublin(LU) 8.646  PB   

3 3 Julia BABULA 11-03-09 LKS Polkowice(DS) 8.668  PB   

4 161 Kornelia SKROBEK 12-01-21 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.685  PB   

5 543 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.837     

6 243 Antonia MIZIA 12-06-15 LKS Victoria Olesno(OP) 8.834     

7 367 Wiktoria PASZCZYK 12-11-22 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 8.902  PB   

Bieg 5/5
Start: 24-11-09   12:54:05

1 331 Lena Oliwia GNIAZDOWSKA 12-01-11 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 8.327     7

2 94 Kinga ZAŚKIEWICZ 11-07-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.482     1

3 497 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 8.586     

4 548 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 8.845  PB   

5 76 Natalia TOKARZEWSKA 11-08-11 MKL Chełm(LU) 9.524     

188 Maja TOMALA 12-05-16 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jagoda KLAR 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.961 q PB   

2 Bieg 1 Maja SPYRA 12-11-27 CKS Budowlani Częstochowa 8.041 q PB   

3 Bieg 1 Klaudia PIECUCH 11-07-03 MKS Tempo Kęty 8.092 q PB   

4 Bieg 1 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa 8.233 q PB   

5 Bieg 2 Julia BECHTA 12-10-02 LA WIR Czarna 8.262 q PB   

6 Bieg 1 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 MKS Kusy Szczecin 8.294 q    

7 Bieg 1 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 8.305 q PB   

8 Bieg 1 Amelia MŁYNARCZYK 11-02-19 CKS Budowlani Częstochowa 8.316 q    

9 Bieg 5 Lena Oliwia GNIAZDOWSKA 12-01-11 KS Prefbet-Sonarol Łomża 8.321 7    

10 Bieg 3 Hanna URBAŃSKA 11-05-17 UKS Lider Siercza 8.321 8 PB   

11 Bieg 2 Michalina STANIAK 11-08-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 8.353 6 PB   

12 Bieg 2 Martyna SKAWIŃSKA 12-11-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.394 5 PB   

13 Bieg 3 Agnieszka LADA 11-01-30 MKL Toruń 8.402 4 PB   

14 Bieg 3 Milena WOJDYŁO 12-01-22 TL ROW Rybnik 8.47(461)3 3 PB   

15 Bieg 2 Milena BREŚ 12-03-28 MUKS Gim 2 Nysa 8.47(467)5 2 PB   

16 Bieg 1 Lena OSICKA 11-08-31 LKS Vectra Włocławek 8.48(474)7     

17 Bieg 5 Kinga ZAŚKIEWICZ 11-07-16 MKS Żak Biała Podlaska 8.48(478)2 1    

18 Bieg 4 Barbara WŁODARCZYK 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 8.491  PB   

19 Bieg 3 Hanna WĄSOWSKA 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk 8.49(482)4  PB   

20 Bieg 3 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 8.49(483)5  PB   

21 Bieg 3 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.526  PB   

22 Bieg 3 Lena BUDNIK 11-02-04 LUKS Start Nakło 8.537  PB   

23 Bieg 5 Zofia KORZENIEWSKA 11-07-11 KS AZS UWM Olsztyn 8.583     

24 Bieg 2 Zuzanna WRONA 11-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 8.616  PB   

25 Bieg 4 Lena DEJNEK 11-10-05 AZS UMCS Lublin 8.642  PB   

26 Bieg 4 Julia BABULA 11-03-09 LKS Polkowice 8.663  PB   

27 Bieg 4 Kornelia SKROBEK 12-01-21 UKS Czempion Bełchatów 8.684  PB   

28 Bieg 4 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek 8.83(826)5     

29 Bieg 4 Antonia MIZIA 12-06-15 LKS Victoria Olesno 8.83(828)6     

30 Bieg 5 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 8.844  PB   

31 Bieg 4 Wiktoria PASZCZYK 12-11-22 MMKS Gdańskie Lwy 8.907  PB   

32 Bieg 2 Paulina JASIŃSKA 11-11-28 BKL Bełchatów 8.917     

33 Bieg 5 Natalia TOKARZEWSKA 11-08-11 MKL Chełm 9.525     

Bieg 5 Maja TOMALA 12-05-16 RLTL GGG Radom DNSDNS     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  12:55:00

Start: 24-11-09   11:00:01

1 50 Aleksandra WIŚNIEWSKA 12-01-19 MKL Toruń(KP) 5.4436 PB 16

2 24 Inga SUROWIEC 11-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.2640 15

3 220 Martyna HAPEK 11-05-28 SKS Kusy Kraków(MA) 5.1920 PB 14

4 434 Laura WÓJCIK 12-05-02 KKL Kielce(SK) 5.1834 PB 13

5 466 Dominika MAĆKOWIAK 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz(WP) 5.0912 PB 12

6 418 Maja GARBULA 11-03-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 5.0610 PB 11

7 403 Maja KONIECZNA 11-03-03 MKS Żywiec(SL) 4.9826 =PB 10

8 489 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.9838 9

9 299 Kornelia MORYTO 11-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 4.9332 8

10 327 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 4.9328 7

11 38 Lena KUŁACZ 11-12-28 KSLZS Kruszwica(KP) 4.9230 6

12 379 Agata GRUBBA 11-03-09 UKS Jedynka Reda(PM) 4.8324 5

13 1 Karolina MISIAK 12-09-03 GKS Start Długołęka(DS) 4.8222 4

14 429 Lena PTAK 12-12-20 KKL Kielce(SK) 4.7539 PB 3

15 363 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25 LKS Zantyr Sztum(PM) 4.7229 PB 2

16 461 Weronika WILCZYŃSKA 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.7118 1

17 9 Kornelia SWACHA 11-04-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4.6933 PB 
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18 422 Hanna CZERWIAK 11-10-01 KKL Kielce(SK) 4.6815 PB 

19 163 Tola STASZEWSKA 12-03-20 UKS Czempion Bełchatów(LD) 4.6714

20 282 Lilianna ŁĄCZEK 11-09-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.6537

21 531 Magdalena BLUMENSZTEJN 11-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.6331 =PB 

22 22 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.634

23 509 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko(WN) 4.616

24 200 Antonina MARSOP 11-05-14 UKS Otrębusy(MZ) 4.542

25 460 Amelia RABENCKA 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.538

26 105 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 4.5017 =PB 

27 202 Laura DĄBROWSKA 12-04-03 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.4913 PB 

28 242 Karolina HAJDUK 11-05-26 LKS Victoria Olesno(OP) 4.4921

29 116 Celina SŁAWIŃSKA 12-09-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.4327

30 73 Katarzyna DRAGAN 11-03-30 MKL Chełm(LU) 4.3825

31 419 Aleksandra BASIAK 12-04-30 KKL Kielce(SK) 4.377 PB 

32 556 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.3616

33 332 Lidia PAWELCZYK 12-09-01 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 4.353 PB 

34 272 Natasza ADAMCZAK 11-01-14 NKS Start Namysłów(OP) 4.329

35 124 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.3119

36 248 Matylda DANUS 11-05-11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.281

37 132 Hanna SŁAWIAK 11-06-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.175 PB 

38 133 Angelika SZWINTO 12-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.1511

39 308 Julia MOZUL 11-06-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.7435

429 Emilia LECHOWICZ 12-05-15 KKL Kielce(SK) DNS23

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-11-09   12:58:00

1 390 Maksymilian KARKUS 11-01-21 GKS Piast Gliwice(SL) 7.365 q PB   

2 169 Tymon SAFINOWSKI 11-01-07 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 7.593 q PB   

3 325 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.657 q PB   

3 464 Franciszek KILKOWSKI 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.658 q PB   

5 119 Szymon MIKOŁAJEK 11-04-28 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.716 q PB   

6 519 Karol LASZUK 11-07-03 MKS Truso Elbląg(WN) 7.834 q PB   

7 388 Maksymilian CHŁOND 11-08-06 GKS Piast Gliwice(SL) 7.872  PB   8

8 187 Aleksander GAJEWSKI 11-01-09 RLTL GGG Radom(MZ) 8.041  PB   2

Bieg 2/6
Start: 24-11-09   13:02:03

1 209 Maciej IRZYKOWSKI 11-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.745 q PB   

2 459 Jakub NOWAK 11-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 7.857 q PB   

3 208 Korneliusz SZEWCZYK 11-04-06 KS Limanowa Forrest(MA) 7.891  PB   7

4 137 Bartosz FILIPCZAK 11-02-18 BKL Bełchatów(LD) 7.956  PB   6

5 290 Wojciech OPAŁKA 12-02-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.022  PB   4

6 561 Paweł ZAWADZKI 12-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.133  PB   

7 490 Marcel MAJEWSKI 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.148  PB   

352 Bartosz KITA 11-02-07 AML Słupsk(PM) DNS4     

Bieg 3/6
Start: 24-11-09   13:05:36

1 40 Oskar KOTFAS 11-01-13 LKS Vectra Włocławek(KP) 7.996  PB   5

2 560 Julian MARAS 11-09-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.045  PB   1

3 360 Alex MAJER 12-08-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 8.233  PB   

4 122 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 8.248  PB   

5 170 Bartosz DŁUGOSIELSKI 12-10-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.317  PB   

6 372 Tymon WILCZEWSKI 11-06-01 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 8.331  PB   

7 110 Maciej KACZMAREK 12-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.542  PB   

8 350 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 AML Słupsk(PM) 8.734     

Bieg 4/6
Start: 24-11-09   13:10:34

1 296 Wiktor CISZEWSKI 11-05-29 LKS Stal Mielec(PK) 8.202  PB   
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2 199 Piotr CIAK 11-09-10 UKS Otrębusy(MZ) 8.215  PB   

3 12 Antoni KLOC 12-07-18 MKS Piast Głogów(DS) 8.258  PB   

4 125 Alan DROZDEK 11-01-11 WKS Sobieski SportZone Żagań(LB) 8.383  PB   

5 164 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 12-10-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 8.446  PB   

6 316 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola(PD) 8.574  PB   

7 91 Wiktor SOCHACKI 12-12-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.767  PB   

Bieg 5/6
Start: 24-11-09   13:14:46

1 297 Szymon CZERKIES 11-05-08 LKS Stal Mielec(PK) 8.047  PB   3

2 86 Maksymilian KISIELEWSKI 11-04-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.332  PB   

3 349 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk(PM) 8.355  PB   

4 250 Łukasz BUCZKOWSKI 11-09-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 8.528  PB   

5 421 Damir BEREZHNYI 12-02-08 KKL Kielce(SK) 8.564  PB   

6 246 Jakub WRÓBEL 11-05-29 LKS Victoria Olesno(OP) 8.903  PB   

7 74 Dawid KISTER 12-10-30 MKL Chełm(LU) 9.526     

Bieg 6/6
Start: 24-11-09   13:18:27

1 318 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.347     

2 266 Kamil MAŁEJKI 12-03-25 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 8.412     

3 508 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01 LKS Korab Olecko(WN) 8.413     

4 269 Grzegorz KUKUCZKA 11-07-13 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 8.424  PB   

5 120 Patryk SZULERECKI 11-02-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.475  PB   

6 87 Piotr ŁOPATNIUK 11-09-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.306     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian KARKUS 11-01-21 GKS Piast Gliwice 7.361 q PB   

2 Bieg 1 Tymon SAFINOWSKI 11-01-07 KS Atak Agrykola Warszawa 7.592 q PB   

3 Bieg 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok 7.65(649)3 q PB   

3 Bieg 1 Franciszek KILKOWSKI 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo 7.65(649)3 q PB   

5 Bieg 1 Szymon MIKOŁAJEK 11-04-28 LKS Lubusz Słubice 7.715 q PB   

6 Bieg 2 Maciej IRZYKOWSKI 11-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 7.741 q PB   

7 Bieg 1 Karol LASZUK 11-07-03 MKS Truso Elbląg 7.836 q PB   

8 Bieg 2 Jakub NOWAK 11-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.852 q PB   

9 Bieg 1 Maksymilian CHŁOND 11-08-06 GKS Piast Gliwice 7.877 8 PB   

10 Bieg 2 Korneliusz SZEWCZYK 11-04-06 KS Limanowa Forrest 7.893 7 PB   

11 Bieg 2 Bartosz FILIPCZAK 11-02-18 BKL Bełchatów 7.954 6 PB   

12 Bieg 3 Oskar KOTFAS 11-01-13 LKS Vectra Włocławek 7.991 5 PB   

13 Bieg 2 Wojciech OPAŁKA 12-02-06 KKL Stal Stalowa Wola 8.025 4 PB   

14 Bieg 5 Szymon CZERKIES 11-05-08 LKS Stal Mielec 8.041 3 PB   

15 Bieg 3 Julian MARAS 11-09-14 UKS OSoT Szczecin 8.04(032)2 1 PB   

16 Bieg 1 Aleksander GAJEWSKI 11-01-09 RLTL GGG Radom 8.04(036)8 2 PB   

17 Bieg 2 Paweł ZAWADZKI 12-09-05 UKS OSoT Szczecin 8.136  PB   

18 Bieg 2 Marcel MAJEWSKI 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo 8.147  PB   

19 Bieg 4 Wiktor CISZEWSKI 11-05-29 LKS Stal Mielec 8.201  PB   

20 Bieg 4 Piotr CIAK 11-09-10 UKS Otrębusy 8.212  PB   

21 Bieg 3 Alex MAJER 12-08-30 LKS Prime Food Brda Przechlewo 8.233  PB   

22 Bieg 3 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary 8.244  PB   

23 Bieg 4 Antoni KLOC 12-07-18 MKS Piast Głogów 8.253  PB   

24 Bieg 3 Bartosz DŁUGOSIELSKI 12-10-10 KS AZS AWF Warszawa 8.315  PB   

25 Bieg 3 Tymon WILCZEWSKI 11-06-01 MMKS Gdańskie Lwy 8.33(328)6  PB   

26 Bieg 5 Maksymilian KISIELEWSKI 11-04-11 MKS Żak Biała Podlaska 8.33(330)2  PB   

27 Bieg 6 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok 8.341     

28 Bieg 5 Aleksander CZUBAK 11-05-18 AML Słupsk 8.353  PB   

29 Bieg 4 Alan DROZDEK 11-01-11 WKS Sobieski SportZone Żagań 8.384  PB   

30 Bieg 6 Kamil MAŁEJKI 12-03-25 MUKS Gim 2 Nysa 8.41(405)2     

31 Bieg 6 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01 LKS Korab Olecko 8.41(408)3     

32 Bieg 6 Grzegorz KUKUCZKA 11-07-13 MULKS Juvenia Głuchołazy 8.424  PB   

33 Bieg 4 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 12-10-24 UKS Czempion Bełchatów 8.445  PB   

34 Bieg 6 Patryk SZULERECKI 11-02-26 LKS Lubusz Słubice 8.475  PB   

35 Bieg 5 Łukasz BUCZKOWSKI 11-09-14 LUKS MGOKSiR Korfantów 8.524  PB   

36 Bieg 3 Maciej KACZMAREK 12-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.547  PB   

37 Bieg 5 Damir BEREZHNYI 12-02-08 KKL Kielce 8.565  PB   

38 Bieg 4 Wiktor MALEJKO 11-09-18 GOKSiT Suchowola 8.576  PB   

39 Bieg 3 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 AML Słupsk 8.738     

40 Bieg 4 Wiktor SOCHACKI 12-12-11 MKS Żak Biała Podlaska 8.767  PB   

41 Bieg 5 Jakub WRÓBEL 11-05-29 LKS Victoria Olesno 8.906  PB   

42 Bieg 5 Dawid KISTER 12-10-30 MKL Chełm 9.527     

43 Bieg 6 Piotr ŁOPATNIUK 11-09-21 MKS Żak Biała Podlaska 10.306     

Bieg 2 Bartosz KITA 11-02-07 AML Słupsk DNSDNS     

 

Skok o tyczce M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  12:55:00

Start: 24-11-09   11:00:02

1 392 Mikołaj KUBALA 11-06-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.202 16

2 430 Jędrzej MĄKOSA 11-05-11 KKL Kielce(SK) 2.939  PB   15

3 134 Teodor SZYMAŃSKI 11-07-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 2.938  PB   14

4 423 Filip IWANIEC 11-06-15 KKL Kielce(SK) 2.831     13

5 399 Artur CHRAPEK 12-09-24 MKS Ustroń(SL) 2.835  PB   12

6 16 Filip GRZEŚKÓW 11-09-30 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 2.833  PB   11

7 400 Franciszek MALINOWSKI 12-04-16 MKS Ustroń(SL) 2.6311  PB   10
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8 557 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.534  PB   9

9 148 Michał PAWŁOWSKI 11-02-13 MKLA Łęczyca(LD) 2.237  PB   8

10 420 Igor BEŁCZEW 12-07-01 KKL Kielce(SK) 2.136     7

427 Jan KRAWCZYK 12-03-03 KKL Kielce(SK) DNS10     

1.53 1.73 1.93 2.13 2.23 2.33 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 3.20 3.30

- - - - - - - - xo oMikołaj KUBALA o o o o xxx

- - o o - o o o o oJędrzej MĄKOSA xo xo xxx

- - - - - - - - o xoTeodor SZYMAŃSKI xo xo xxx

- - - o - o - o o oFilip IWANIEC o xxx

- - - - o - o o o oArtur CHRAPEK xo xxx

- - - - - - o xo o oFilip GRZEŚKÓW xo xxx

- - o o o o o o o xxxFranciszek MALINOWSKI

- - - o o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

- - o xo o xxxMichał PAWŁOWSKI

o o o xo xxxIgor BEŁCZEW

Jan KRAWCZYK

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 24-11-09   13:25:33

1 456 Gabriela BIERNACKA 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 41.944     16

2 378 Zuzanna ZACZEK 12-04-14 SKLA Sopot(PM) 42.163     15

3 212 Viktoria KOSIARSKA 12-06-01 MLUKS Tarnów(MA) 42.172  PB   14

4 380 Lea KOLASA 11-02-10 UKS Jedynka Reda(PM) 42.731     12

Bieg 2/8
Start: 24-11-09   13:28:16

1 283 Aleksandra PĘKALA 11-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.533  PB   13

2 527 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 43.314     10

3 405 Iga SIMON 11-11-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 44.421     8

381 Blanka TYPA 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS2     

Bieg 3/8
Start: 24-11-09   13:31:48

1 285 Emilia STASZEWSKA 12-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 42.974  PB   11

2 394 Zofia MADEJ 11-09-30 LKS Pogórze Skoczów(SL) 44.293     9

3 186 Maja WIŚNIEWSKA 11-05-30 OKS Skra Warszawa(MZ) 44.432     7

4 493 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity(WN) 44.871     6

Bieg 4/8
Start: 24-11-09   13:34:39

1 196 Emilia PAWLUKOJĆ 11-03-03 UKS MTE Milanówek(MZ) 44.933     5

2 542 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.624     3

3 103 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 45.712     2

4 245 Barbara WANOWSKA 11-04-13 LKS Victoria Olesno(OP) 47.661     

Bieg 5/8
Start: 24-11-09   13:37:41

1 287 Łucja BRZYSKA 12-10-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.043  PB   4

2 216 Julia FERDEK 12-01-31 SKL Sucha Beskidzka(MA) 45.952     1

3 291 Sandra WOJTALA 11-10-03 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.211     

4 19 Maja WOLAK 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 47.744     

Bieg 6/8
Start: 24-11-09   13:40:23

1 69 Aleksandra POŻAROWSZCZYK 12-04-06 AZS UMCS Lublin(LU) 46.263     
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2 37 Nikola ROKICIŃSKA 11-10-23 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 46.534     

3 88 Julia MICHALUK 11-01-26 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.951     

4 550 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 47.052     

Bieg 7/8
Start: 24-11-09   13:43:07

1 140 Julia LANGOWSKA 11-03-06 BKL Bełchatów(LD) 47.504     

2 96 Kamila KIELAR 11-02-24 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 48.153     

3 162 Zuzanna SOKOŁOWSKA 12-04-07 UKS Czempion Bełchatów(LD) 48.582     

Bieg 8/8
Start: 24-11-09   13:46:03

1 333 Amelia SEMPOWSKA 11-12-27 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 47.412     

2 100 Anna DUNAJEWSKA 11-08-12 TS Start Lublin(LU) 48.493  PB   

3 146 Kinga MAJEWSKA 12-03-29 MKLA Łęczyca(LD) 50.304  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela BIERNACKA 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 41.941 16    

2 Bieg 1 Zuzanna ZACZEK 12-04-14 SKLA Sopot 42.162 15    

3 Bieg 1 Viktoria KOSIARSKA 12-06-01 MLUKS Tarnów 42.173 14 PB   

4 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 11-06-15 CWKS Resovia Rzeszów 42.531 13 PB   

5 Bieg 1 Lea KOLASA 11-02-10 UKS Jedynka Reda 42.734 12    

6 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 12-03-28 KB Krościenko Wyżne 42.971 11 PB   

7 Bieg 2 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 43.312 10    

8 Bieg 3 Zofia MADEJ 11-09-30 LKS Pogórze Skoczów 44.292 9    

9 Bieg 2 Iga SIMON 11-11-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.423 8    

10 Bieg 3 Maja WIŚNIEWSKA 11-05-30 OKS Skra Warszawa 44.433 7    

11 Bieg 3 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05 GUKS Asy Dywity 44.874 6    

12 Bieg 4 Emilia PAWLUKOJĆ 11-03-03 UKS MTE Milanówek 44.931 5    

13 Bieg 5 Łucja BRZYSKA 12-10-28 KKL Stal Stalowa Wola 45.041 4 PB   

14 Bieg 4 Aleksandra PANCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.622 3    

15 Bieg 4 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa S 45.713 2    

16 Bieg 5 Julia FERDEK 12-01-31 SKL Sucha Beskidzka 45.952 1    

17 Bieg 5 Sandra WOJTALA 11-10-03 KKL Stal Stalowa Wola 46.213     

18 Bieg 6 Aleksandra POŻAROWSZCZYK 12-04-06 AZS UMCS Lublin 46.261     

19 Bieg 6 Nikola ROKICIŃSKA 11-10-23 KS Pro Athlete Grudziądz 46.532     

20 Bieg 6 Julia MICHALUK 11-01-26 MKS Żak Biała Podlaska 46.953     

21 Bieg 6 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 47.054     

22 Bieg 8 Amelia SEMPOWSKA 11-12-27 KS Prefbet-Sonarol Łomża 47.411     

23 Bieg 7 Julia LANGOWSKA 11-03-06 BKL Bełchatów 47.501     

24 Bieg 4 Barbara WANOWSKA 11-04-13 LKS Victoria Olesno 47.664     

25 Bieg 5 Maja WOLAK 11-11-27 SL GKS Olsza Olszyna 47.744     

26 Bieg 7 Kamila KIELAR 11-02-24 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 48.152     

27 Bieg 8 Anna DUNAJEWSKA 11-08-12 TS Start Lublin 48.492  PB   

28 Bieg 7 Zuzanna SOKOŁOWSKA 12-04-07 UKS Czempion Bełchatów 48.583     

29 Bieg 8 Kinga MAJEWSKA 12-03-29 MKLA Łęczyca 50.303  PB   

Bieg 2 Blanka TYPA 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 24-11-09   13:51:00

1 51 Wiktor KSIĄŻEK 11-06-15 MKS Inowrocław(KP) 38.403  PB   16

2 89 Julian MIKULSKI 11-01-31 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 38.641  PB   15

3 396 Mateusz KITA 11-05-23 MKS Iskra Pszczyna(SL) 38.874     14

4 375 Michał KORECKI 11-02-16 SKLA Sopot(PM) 39.862     12

Bieg 2/8
Start: 24-11-09   13:53:49

1 389 Kacper HUTNIK 11-01-16 GKS Piast Gliwice(SL) 39.772  PB   13
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2 292 Antoni RYCHLEWSKI 11-05-24 KML Lubaczów(PK) 41.053     11

3 465 Mikołaj KRUPIEŃCZYK 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 41.451  PB   10

4 373 Oskar WRZAŁEK 11-05-10 RKS Rumia(PM) 42.664     2

Bieg 3/8
Start: 24-11-09   13:56:51

1 385 Mateusz PĘDZIWIATR 11-09-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 41.674  PB   9

2 179 Jan WOŹNICKI 12-03-15 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 41.882  PB   7

3 529 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.313     6

4 25 Ferdynand GAJOS 11-03-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 44.631     

Bieg 4/8
Start: 24-11-09   13:59:53

1 478 Tomasz WERWIŃSKI 12-06-09 UKS Achilles Leszno(WP) 42.443  PB   5

2 293 Mateusz WOJCIECHOWSKI 11-02-05 KML Lubaczów(PK) 42.544  PB   4

3 541 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 42.651  PB   3

4 288 Maksymilian BUTRYN 12-08-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.162     

Bieg 5/8
Start: 24-11-09   14:02:43

1 513 Antoni SOKOŁOWSKI 11-01-20 LKS Lubawa(WN) 42.712  PB   1

2 226 Wojciech KOWALSKI 12-02-05 UKS Lider Siercza(MA) 42.993  PB   

3 21 Kajetan LEŚKIEWICZ 12-07-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 44.484     

4 78 Karol KRAJEWSKI 11-04-18 MKS Unia Hrubieszów(LU) 45.211     

Bieg 6/8
Start: 24-11-09   14:05:38

1 63 Aleksander FRASZ 11-05-24 UKS Czapla Białe Błota(KP) 41.853  PB   8

2 535 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 43.232  PB   

3 4 Kacper DRUŻGA 12-01-12 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 44.444  PB   

4 320 Filip GRABOWSKI 11-01-12 KS Podlasie Białystok(PD) 47.871     

Bieg 7/8
Start: 24-11-09   14:09:23

1 49 Wiktor RYBSKI 11-12-16 MKL Toruń(KP) 43.034  PB   

2 267 Wojciech SPYRKA 11-06-28 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 43.332  PB   

3 369 Jakub RASZEWSKI 12-08-20 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 43.693     

4 344 Krzysztof SZYMAŃSKI 11-02-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 45.521  PB   

Bieg 8/8
Start: 24-11-09   14:12:01

1 259 Cyprian GRABOWSKI 11-06-23 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 43.083  PB   

2 268 Wojciech GRZYBOWSKI 11-10-20 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 44.034  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor KSIĄŻEK 11-06-15 MKS Inowrocław 38.401 16 PB   

2 Bieg 1 Julian MIKULSKI 11-01-31 MKS Żak Biała Podlaska 38.642 15 PB   

3 Bieg 1 Mateusz KITA 11-05-23 MKS Iskra Pszczyna 38.873 14    

4 Bieg 2 Kacper HUTNIK 11-01-16 GKS Piast Gliwice 39.771 13 PB   

5 Bieg 1 Michał KORECKI 11-02-16 SKLA Sopot 39.864 12    

6 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 11-05-24 KML Lubaczów 41.052 11    

7 Bieg 2 Mikołaj KRUPIEŃCZYK 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz 41.453 10 PB   

8 Bieg 3 Mateusz PĘDZIWIATR 11-09-30 CKS Budowlani Częstochowa 41.671 9 PB   

9 Bieg 6 Aleksander FRASZ 11-05-24 UKS Czapla Białe Błota 41.851 8 PB   

10 Bieg 3 Jan WOŹNICKI 12-03-15 MKS Bank BS Płońsk 41.882 7 PB   

11 Bieg 3 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 42.313 6    

12 Bieg 4 Tomasz WERWIŃSKI 12-06-09 UKS Achilles Leszno 42.441 5 PB   

13 Bieg 4 Mateusz WOJCIECHOWSKI 11-02-05 KML Lubaczów 42.542 4 PB   

14 Bieg 4 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście 42.653 3 PB   

15 Bieg 2 Oskar WRZAŁEK 11-05-10 RKS Rumia 42.664 2    

16 Bieg 5 Antoni SOKOŁOWSKI 11-01-20 LKS Lubawa 42.711 1 PB   

17 Bieg 5 Wojciech KOWALSKI 12-02-05 UKS Lider Siercza 42.992  PB   

18 Bieg 7 Wiktor RYBSKI 11-12-16 MKL Toruń 43.031  PB   

19 Bieg 8 Cyprian GRABOWSKI 11-06-23 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.081  PB   

20 Bieg 6 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce 43.232  PB   

21 Bieg 7 Wojciech SPYRKA 11-06-28 MUKS Gim 2 Nysa 43.332  PB   

22 Bieg 7 Jakub RASZEWSKI 12-08-20 MMKS Gdańskie Lwy 43.693     

23 Bieg 8 Wojciech GRZYBOWSKI 11-10-20 MULKS Juvenia Głuchołazy 44.032  PB   

24 Bieg 6 Kacper DRUŻGA 12-01-12 LKS Świeradów-Zdrój 44.443  PB   

25 Bieg 5 Kajetan LEŚKIEWICZ 12-07-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 44.483     

26 Bieg 3 Ferdynand GAJOS 11-03-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica 44.634     

27 Bieg 4 Maksymilian BUTRYN 12-08-30 KKL Stal Stalowa Wola 45.164     

28 Bieg 5 Karol KRAJEWSKI 11-04-18 MKS Unia Hrubieszów 45.214     

29 Bieg 7 Krzysztof SZYMAŃSKI 11-02-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 45.524  PB   

30 Bieg 6 Filip GRABOWSKI 11-01-12 KS Podlasie Białystok 47.874     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  14:07:00

Start: 24-11-09   13:00:00

1 298 Maciej KOPERA 11-03-11 LKS Stal Mielec(PK) 12.4619 16

2 13 Bartosz LANGE 11-03-12 MKS Piast Głogów(DS) 11.7117 PB 15

3 130 Jakub KUJAWA 11-03-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.6414 PB 14

4 61 Igor PRZERADZKI 11-06-01 UKS Cyprianka(KP) 11.062 PB 13

5 262 Aleksander SITEK 11-04-24 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.8020 PB 12

6 52 Wiktor SZYDŁOWSKI 11-10-07 MKS Inowrocław(KP) 9.7711 PB 11

7 14 Franciszek PROŃ 11-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 9.7110 PB 10

8 135 Wojciech WESOŁOWSKI 11-01-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.565 9

9 176 Szymon KUŹNIEWSKI 11-04-29 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.3118 8

10 383 Michał KLUŹNIAK 11-11-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.2622 PB 7

11 365 Mateusz MODRZEWSKI 11-08-10 LKS Zantyr Sztum(PM) 9.2423 6

12 204 Michał WOSIAK 11-03-22 UKS Technik Radom(MZ) 8.9216 5

13 523 Igor CHOSZCZEWSKI 11-07-24 UKS MOSiR Działdowo(WN) 8.779 4

14 554 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 8.747 =PB 3

15 315 Piotr KALINOWSKI 11-03-30 GOKSiT Suchowola(PD) 8.4121 2

16 343 Krystian JANKOWSKI 11-08-27 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.228 PB 1

17 317 Mateusz ZUJKO 11-07-26 GOKSiT Suchowola(PD) 8.1725 PB 

18 517 Olaf KUŚ 12-05-14 MKL Jurand Szczytno(WN) 8.0024 PB 

19 92 Mikołaj SUCHORAB 11-01-04 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.9615

20 55 Jakub MONDRZEJEWSKI 11-06-18 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 7.846

21 495 Franciszek TARKOWIAN 11-03-01 GUKS Asy Dywity(WN) 7.7612

22 83 Olaf CZORNAK 12-05-23 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.654
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23 234 Julian JAREK 11-08-24 ULKS Lipinki(MA) 7.531 PB 

24 500 Ernest BIAZIK 11-05-23 KS Polonia Pasłęk(WN) 7.1513

25 510 Bartosz FRANKIEWICZ 11-01-04 LKS Lubawa(WN) 6.733

26 75 Antoni KUCZURA 12-01-09 MKL Chełm(LU) 5.9226 PB 

Maciej KOPERA

Bartosz LANGE

Jakub KUJAWA

Igor PRZERADZKI

Aleksander SITEK

Wiktor SZYDŁOWSKI

Franciszek PROŃ

Wojciech WESOŁOWSKI

Szymon KUŹNIEWSKI

Michał KLUŹNIAK

Mateusz MODRZEWSKI

Michał WOSIAK

Igor CHOSZCZEWSKI

Franciszek MAKAROŃSKI

Piotr KALINOWSKI

Krystian JANKOWSKI

Mateusz ZUJKO

Olaf KUŚ

Mikołaj SUCHORAB

Franciszek TARKOWIAN

Olaf CZORNAK

Ernest BIAZIK

Antoni KUCZURA

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-11-09   14:24:23

1 457 Jagoda KLAR 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 7.924  PB   16

2 211 Klaudia PIECUCH 11-07-03 MKS Tempo Kęty(MA) 8.033  PB   15

3 386 Maja SPYRA 12-11-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.035  PB   14

4 532 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.292     13

5 512 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16 LKS Lubawa(WN) 8.316     12

6 384 Amelia MŁYNARCZYK 11-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.331     11

7 27 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 8.348     10

8 294 Julia BECHTA 12-10-02 LA WIR Czarna(PK) 8.387     9
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-11-09   14:30:50

1 390 Maksymilian KARKUS 11-01-21 GKS Piast Gliwice(SL) 7.304  PB   16

2 169 Tymon SAFINOWSKI 11-01-07 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 7.495  PB   15

3 325 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.516  PB   14

4 464 Franciszek KILKOWSKI 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.643  PB   13

5 209 Maciej IRZYKOWSKI 11-01-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.707  PB   12

6 119 Szymon MIKOŁAJEK 11-04-28 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.752     11

7 519 Karol LASZUK 11-07-03 MKS Truso Elbląg(WN) 7.911     10

459 Jakub NOWAK 11-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS8     9

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  14:30:00

Start: 24-11-09   12:15:00

1 397 Jakub PRZĄDKA 11-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 6.2020 PB 16

2 428 Dawid KULIK 11-03-18 KKL Kielce(SK) 5.682 15

3 121 Fabian ZIĘBA 11-01-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.3513 PB 14

4 477 Szymon LAJSZNER 11-03-01 UKS Achilles Leszno(WP) 5.283 PB 13

5 5 Szymon GRÓDECKI 11-05-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 5.221 12

6 15 Mohamed Adam ABDELMONEIM 12-01-30 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 5.1917 PB 11

7 326 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1311 PB 10

8 48 Marcel ŁYDZIŃSKI 12-06-11 MKL Toruń(KP) 5.0915 PB 9

9 280 Ernest BONDYRA 11-12-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.087 PB 8

10 427 Bartłomiej WAWRZAK 11-01-20 KKL Kielce(SK) 5.0327 7

11 29 Wiktor CZYŻEWSKI 11-03-15 BOSiR Barcin(KP) 5.0212 6

12 337 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.0118 5

13 2 Michał KAMIŃSKI 12-12-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.7824 4

14 213 Tymoteusz WALCZAK 11-06-20 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.765 3

15 215 Kamil DYREK 12-03-01 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4.756 2

16 393 Wojciech DZIADEK 11-03-05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 4.724 1

17 295 Alan BĄK 12-08-07 LKS Stal Mielec(PK) 4.6810

18 336 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.6823 PB 

19 501 Antoni BUSKA 12-08-27 KS Polonia Pasłęk(WN) 4.688

20 273 Radosław GRĘDA 11-02-18 UKS-MOS Opole(OP) 4.6514 PB 

21 552 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.6425

22 18 Wojciech MAZUR 12-07-09 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.4916

23 147 Marcel PAWLAK 11-10-05 MKLA Łęczyca(LD) 4.4622

24 113 Patryk PILARSKI 12-05-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.4319 PB 

25 534 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.4321

26 410 Nikodem SOJKA 11-08-07 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.2626

524 Jakub GRĄDEK 11-06-07 UKS Sokół Węgorzewo(WN) NM9

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-11-09   14:35:14

1 184 Hanna BOLCZAK 12-01-09 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:41.0710  PB   16

2 479 Hanna BYTOWSKA 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1:41.458  PB   15

3 455 Samanta Helena OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań(WP) 1:42.074  PB   13

4 102 Blanka ŚLIWIŃSKA 11-08-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:42.619     12

5 197 Klara PAWLUKOJĆ 11-03-03 UKS MTE Milanówek(MZ) 1:45.701  PB   9

6 467 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15 OŚ AZS Poznań(WP) 1:45.887     7
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7 300 Aleksandra WĄŻ 11-07-25 LKS Stal Mielec(PK) 1:47.963     

8 417 Anna WALLON 11-01-20 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:48.496     

9 496 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:50.305     

528 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28 AL Międzyzdroje(ZP) DNS2     

200m 467 31.95 (31.95)

400m 102 1:07.57 (35.63)

Iga CZYCZEWSKA

Blanka ŚLIWIŃSKA

Bieg 2/4
Start: 24-11-09   14:39:06

1 101 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:46.691  PB   5

2 257 Anita GŁOWACZ 11-03-15 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:47.357  PB   3

3 26 Zuzanna MUSIAŁA 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:48.115  PB   

4 82 Aniela ARSENIUK-CHILUK 11-03-12 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:48.906  PB   

5 276 Natalia SUDOŁ 11-08-23 UKS-MOS Opole(OP) 1:49.864  PB   

6 440 Alicja BATOR 11-01-22 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 1:50.133  PB   

7 289 Weronika CHUB 11-03-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:52.252     

301 Róża SOWA 12-04-30 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) DNF8     

200m 26 33.26 (33.26)

400m 257 1:09.84 (36.59)

Zuzanna MUSIAŁA

Anita GŁOWACZ

Bieg 3/4
Start: 24-11-09   14:43:08

1 227 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 1:41.557  PB   14

2 505 Milena KAMIŃSKA 12-11-09 KS Polonia Pasłęk(WN) 1:43.161  PB   11

3 217 Weronika JANECZEK 11-05-15 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:45.996  PB   6

4 32 Iga JASIŃSKA 11-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:46.893  PB   4

5 376 Weronika MOTYKA 11-03-04 SKLA Sopot(PM) 1:47.895  PB   1

6 241 Emilia BEDNARZ 11-03-19 LKS Victoria Olesno(OP) 1:49.992  PB   

7 104 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 1:54.018     

8 97 Magdalena KOPEĆ 12-03-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:55.654  PB   

185 Lena DOMAŃSKA 12-09-04 OKS Skra Warszawa(MZ) DNS9     

200m 227 31.53 (31.53)

400m 505 1:05.82 (34.30)

Julia KRÓWKA

Milena KAMIŃSKA

Bieg 4/4
Start: 24-11-09   14:47:02

1 335 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:44.624     10

2 381 Blanka TYPA 11-01-01 Powiat bytowski(PM) 1:45.851     8

3 516 Lena SKONECKA 11-01-01 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 1:47.473     2

4 319 Zuzanna DROZDOWSKA 11-03-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1:48.155  PB   

5 141 Maja BIAŁAS 11-09-19 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:51.767  PB   

6 139 Zofia KRÓLIKOWSKA 12-04-11 BKL Bełchatów(LD) 1:52.582     

7 547 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 1:52.948  PB   

8 425 Julia JANIK 11-04-18 KKL Kielce(SK) 1:56.096  PB   

9 432 Lena FURTAK 12-12-10 KKL Kielce(SK) 2:02.049     

200m 335 32.83 (32.83)

400m 335 1:08.63 (35.80)

Oliwia BIAŁASZEWSKA

Oliwia BIAŁASZEWSKA

Strona 21

SPAŁA 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.95

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-11-18 15:55:10



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna BOLCZAK 12-01-09 OKS Skra Warszawa 1:41.071 16 PB   

2 Bieg 1 Hanna BYTOWSKA 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las 1:41.452 15 PB   

3 Bieg 3 Julia KRÓWKA 11-11-11 UKS Lider Siercza 1:41.551 14 PB   

4 Bieg 1 Samanta Helena OSTOJ 11-08-25 KS Energetyk Poznań 1:42.073 13 PB   

5 Bieg 1 Blanka ŚLIWIŃSKA 11-08-30 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:42.614 12    

6 Bieg 3 Milena KAMIŃSKA 12-11-09 KS Polonia Pasłęk 1:43.162 11 PB   

7 Bieg 4 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 1:44.621 10    

8 Bieg 1 Klara PAWLUKOJĆ 11-03-03 UKS MTE Milanówek 1:45.705 9 PB   

9 Bieg 4 Blanka TYPA 11-01-01 Powiat bytowski 1:45.852 8    

10 Bieg 1 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15 OŚ AZS Poznań 1:45.886 7    

11 Bieg 3 Weronika JANECZEK 11-05-15 SKL Sucha Beskidzka 1:45.993 6 PB   

12 Bieg 2 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:46.691 5 PB   

13 Bieg 3 Iga JASIŃSKA 11-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:46.894 4 PB   

14 Bieg 2 Anita GŁOWACZ 11-03-15 LZS KL Kotwica Brzeg 1:47.352 3 PB   

15 Bieg 4 Lena SKONECKA 11-01-01 UKS Jedyneczka Giżycko 1:47.473 2    

16 Bieg 3 Weronika MOTYKA 11-03-04 SKLA Sopot 1:47.895 1 PB   

17 Bieg 1 Aleksandra WĄŻ 11-07-25 LKS Stal Mielec 1:47.967     

18 Bieg 2 Zuzanna MUSIAŁA 11-05-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:48.113  PB   

19 Bieg 4 Zuzanna DROZDOWSKA 11-03-27 KS Podlasie Białystok 1:48.154  PB   

20 Bieg 1 Anna WALLON 11-01-20 UKS Olimpia Zabrze 1:48.498     

21 Bieg 2 Aniela ARSENIUK-CHILUK 11-03-12 MKS Żak Biała Podlaska 1:48.904  PB   

22 Bieg 2 Natalia SUDOŁ 11-08-23 UKS-MOS Opole 1:49.865  PB   

23 Bieg 3 Emilia BEDNARZ 11-03-19 LKS Victoria Olesno 1:49.996  PB   

24 Bieg 2 Alicja BATOR 11-01-22 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 1:50.136  PB   

25 Bieg 1 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 11-09-09 KS AZS UWM Olsztyn 1:50.309     

26 Bieg 4 Maja BIAŁAS 11-09-19 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:51.765  PB   

27 Bieg 2 Weronika CHUB 11-03-13 KKL Stal Stalowa Wola 1:52.257     

28 Bieg 4 Zofia KRÓLIKOWSKA 12-04-11 BKL Bełchatów 1:52.586     

29 Bieg 4 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 1:52.947  PB   

30 Bieg 3 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary 1:54.017     

31 Bieg 3 Magdalena KOPEĆ 12-03-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:55.658  PB   

32 Bieg 4 Julia JANIK 11-04-18 KKL Kielce 1:56.098  PB   

33 Bieg 4 Lena FURTAK 12-12-10 KKL Kielce 2:02.049     

Bieg 3 Lena DOMAŃSKA 12-09-04 OKS Skra Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28 AL Międzyzdroje DNSDNS     

Bieg 2 Róża SOWA 12-04-30 MKS Halicz Ustrzyki Dolne DNFDNF     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-11-09   14:52:02

1 180 Krystian RÓWNY 11-01-12 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka(MZ) 1:36.359     13

2 231 Piotr ŁUNIEWSKI 11-11-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:36.528     12

3 249 Mateusz FIDOT 11-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:36.792  PB   11

4 6 Mateusz PIERZCHALSKI 11-01-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1:37.9110     9

5 407 Kacper RYŁ 12-03-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.085     8

6 406 Julian RYŁ 12-03-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.794     6

7 159 Oskar KOLANO 11-10-29 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:39.591  PB   4

8 206 Beniamin ZĘBALA 11-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 1:40.016     2

305 Marcin JACH 11-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     

200m 249 32.33 (32.33)

400m 249 1:05.98 (33.65)

Mateusz FIDOT

Mateusz FIDOT
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Bieg 2/5
Start: 24-11-09   14:55:35

1 322 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok(PD) 1:33.949  PB   16

2 538 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:37.137  PB   10

3 152 Filip ANDRZEJCZAK 11-07-22 RKS Łódź(LD) 1:39.402  PB   5

4 482 Jakub ZIELONKA 11-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1:39.9910     3

5 77 Bartłomiej WRONA 11-03-31 MKL Chełm(LU) 1:43.605     

6 549 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 1:43.761  PB   

7 57 Wilhelm WOZICH 11-06-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1:45.184     

8 346 Mikołaj CHILICKI 12-01-18 UKS Technik Augustów(PD) 1:45.203     

9 469 Franciszek RATAJ 11-01-02 OŚ AZS Poznań(WP) 1:49.776     

10 286 Bartosz BRODOWSKI 11-01-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:52.758     

200m 482 29.46 (29.46)

400m 538 1:00.80 (31.34)

Jakub ZIELONKA

Stanisław CIURZYŃSKI

Bieg 3/5
Start: 24-11-09   14:59:37

1 271 Marcel SZADA 11-03-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:42.388  PB   

2 181 Błażej CZUBAK 11-02-04 MUKS Płock(MZ) 1:42.913  PB   

3 173 Oliwier LIPKA 11-07-14 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 1:43.247  PB   

4 521 Olaf EMILIANÓW 11-11-28 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:44.729  PB   

5 118 Hubert KĘDZIERSKI 12-01-10 MLKS Sokół Lubin(DS) 1:45.834  PB   

6 382 Szymon WĘSIERSKI 12-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:46.705  PB   

7 93 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 11-09-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:57.301     

8 481 Ksawery SIWIAK 12-09-13 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 2:00.192     

544 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS6     

200m 173 29.65 (29.65)

400m 173 1:05.14 (35.49)

Oliwier LIPKA

Oliwier LIPKA

Bieg 4/5
Start: 24-11-09   15:03:40

1 499 Miłosz MUZYKA 12-08-17 UKS Jedynka Bartoszyce(WN) 1:47.246  PB   

2 436 Bartosz KOZŁOWSKI 12-01-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:48.839  PB   

3 454 Jakub WOŹNIAK 12-10-09 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:49.351  PB   

4 156 Antonii TOMASIK 12-10-24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1:52.245  SB   

5 424 Ignacy JAMIOŁ 12-08-13 KKL Kielce(SK) 1:53.077  PB   

6 492 Maciej GRABOWSKI 12-01-01 GUKS Asy Dywity(WN) 1:53.233  PB   

7 431 Aleksander MŁYNARCZYK 12-01-08 KKL Kielce(SK) 1:53.404  PB   

8 85 Kacper KALISZEWSKI 12-01-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:54.802  PB   

9 117 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:00.698     

200m 436 31.58 (31.58)

400m 436 1:08.79 (37.22)

Bartosz KOZŁOWSKI

Bartosz KOZŁOWSKI

Bieg 5/5
Start: 24-11-09   15:07:29

1 59 Jakub ŁĄCKI 11-06-05 MLKS Tucholanka Tuchola(KP) 1:35.594     15

2 458 Hubert NAMYSŁ 11-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:35.776     14

3 361 Maksymilian MICHALIK 11-04-20 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:38.231     7

4 35 Patryk WOLAK 11-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:42.2510     1

5 168 Michał SMOLIS 12-03-15 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:44.839  PB   

6 154 Jan KWESTARZ 12-08-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1:50.232     

7 109 Michał DOBROŁOWICZ 11-06-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:52.705     

8 157 Franciszek TOMASIK 11-02-11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1:55.463     

9 106 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary(LB) 1:55.497  PB   

10 80 Tomasz PUZIO 12-11-27 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:06.608     
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200m 458 31.39 (31.39)

400m 458 1:03.81 (32.43)

Hubert NAMYSŁ

Hubert NAMYSŁ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz PARZYCH 11-07-25 KS Podlasie Białystok 1:33.941 16 PB   

2 Bieg 5 Jakub ŁĄCKI 11-06-05 MLKS Tucholanka Tuchola 1:35.591 15    

3 Bieg 5 Hubert NAMYSŁ 11-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:35.772 14    

4 Bieg 1 Krystian RÓWNY 11-01-12 MKS Ostrowianka Ostrów Mazowiecka 1:36.351 13    

5 Bieg 1 Piotr ŁUNIEWSKI 11-11-26 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:36.522 12    

6 Bieg 1 Mateusz FIDOT 11-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 1:36.793 11 PB   

7 Bieg 2 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin 1:37.132 10 PB   

8 Bieg 1 Mateusz PIERZCHALSKI 11-01-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec 1:37.914 9    

9 Bieg 1 Kacper RYŁ 12-03-08 MKS-MOSM Bytom 1:38.085 8    

10 Bieg 5 Maksymilian MICHALIK 11-04-20 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:38.233 7    

11 Bieg 1 Julian RYŁ 12-03-08 MKS-MOSM Bytom 1:38.796 6    

12 Bieg 2 Filip ANDRZEJCZAK 11-07-22 RKS Łódź 1:39.403 5 PB   

13 Bieg 1 Oskar KOLANO 11-10-29 UKS Czempion Bełchatów 1:39.597 4 PB   

14 Bieg 2 Jakub ZIELONKA 11-09-04 UKS Orkan Środa Wlkp. 1:39.994 3    

15 Bieg 1 Beniamin ZĘBALA 11-04-23 Kraków Athletics Team 1:40.018 2    

16 Bieg 5 Patryk WOLAK 11-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:42.254 1    

17 Bieg 3 Marcel SZADA 11-03-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:42.381  PB   

18 Bieg 3 Błażej CZUBAK 11-02-04 MUKS Płock 1:42.912  PB   

19 Bieg 3 Oliwier LIPKA 11-07-14 Mazovia ProActiv Ciechanów 1:43.243  PB   

20 Bieg 2 Bartłomiej WRONA 11-03-31 MKL Chełm 1:43.605     

21 Bieg 2 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police 1:43.766  PB   

22 Bieg 3 Olaf EMILIANÓW 11-11-28 UKS Jedynka Bartoszyce 1:44.724  PB   

23 Bieg 5 Michał SMOLIS 12-03-15 UMLKS START Wieruszów 1:44.835  PB   

24 Bieg 2 Wilhelm WOZICH 11-06-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno 1:45.187     

25 Bieg 2 Mikołaj CHILICKI 12-01-18 UKS Technik Augustów 1:45.208     

26 Bieg 3 Hubert KĘDZIERSKI 12-01-10 MLKS Sokół Lubin 1:45.835  PB   

27 Bieg 3 Szymon WĘSIERSKI 12-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 1:46.706  PB   

28 Bieg 4 Miłosz MUZYKA 12-08-17 UKS Jedynka Bartoszyce 1:47.241  PB   

29 Bieg 4 Bartosz KOZŁOWSKI 12-01-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:48.832  PB   

30 Bieg 4 Jakub WOŹNIAK 12-10-09 UKS Żaczek Połaniec 1:49.353  PB   

31 Bieg 2 Franciszek RATAJ 11-01-02 OŚ AZS Poznań 1:49.779     

32 Bieg 5 Jan KWESTARZ 12-08-07 UKS Błyskawica Domaniewice 1:50.236     

33 Bieg 4 Antonii TOMASIK 12-10-24 UKS Błyskawica Domaniewice 1:52.244  SB   

34 Bieg 5 Michał DOBROŁOWICZ 11-06-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:52.707     

35 Bieg 2 Bartosz BRODOWSKI 11-01-30 KKL Stal Stalowa Wola 1:52.7510     

36 Bieg 4 Ignacy JAMIOŁ 12-08-13 KKL Kielce 1:53.075  PB   

37 Bieg 4 Maciej GRABOWSKI 12-01-01 GUKS Asy Dywity 1:53.236  PB   

38 Bieg 4 Aleksander MŁYNARCZYK 12-01-08 KKL Kielce 1:53.407  PB   

39 Bieg 4 Kacper KALISZEWSKI 12-01-02 MKS Żak Biała Podlaska 1:54.808  PB   

40 Bieg 5 Franciszek TOMASIK 11-02-11 UKS Błyskawica Domaniewice 1:55.468     

41 Bieg 5 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary 1:55.499  PB   

42 Bieg 3 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 11-09-09 MKS Żak Biała Podlaska 1:57.307     

43 Bieg 3 Ksawery SIWIAK 12-09-13 UKS Orkan Środa Wlkp. 2:00.198     

44 Bieg 4 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice 2:00.699     

45 Bieg 5 Tomasz PUZIO 12-11-27 MKS Unia Hrubieszów 2:06.6010     

Bieg 1 Marcin JACH 11-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

Bieg 3 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  15:03:00

Start: 24-11-09   13:14:00

1 339 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.5022 =PB 16

2 341 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.5019 PB 15

3 155 Alicja SKOWROŃSKA 11-03-04 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.501 PB 14

4 58 Elena KNET 12-08-14 MLKS Tucholanka Tuchola(KP) 1.4516 =PB 12.5

4 252 Wiktoria KLEIN 11-09-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.458 =PB 12.5

6 31 Martyna BRAUER 11-12-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.4525 =PB 11

7 312 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 1.459 PB 9.5

7 28 Zofia KRYSIAK 11-07-20 WLKS Wrocław(DS) 1.453 =PB 9.5

9 506 Paulina KULIG 12-04-06 KS Polonia Pasłęk(WN) 1.4014 8

10 553 Aleksandra BULMAN 12-06-18 UKS LA Wałcz(ZP) 1.405 7

11 194 Anna FILIPIAK 12-06-21 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.4023 =PB 6

12 278 Amelia BAŁABUCH 11-08-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.3517 5

13 11 Martyna WZOREK 12-02-03 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1.3518 =PB 4

14 183 Kinga MARKOWSKA 12-12-31 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1.3515 PB 3

15 223 Pola WŁODARCZYK 11-07-18 SKS Kusy Kraków(MA) 1.3512 2

16 409 Sara GUZIŃSKA 12-03-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1.3024 0.5

16 559 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.304 0.5

18 136 Lena Jagoda WYSOCKA 12-07-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.3021 =PB 

19 108 Małgorzata CEGIELSKA 11-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.307 =PB 

19 129 Lena KORYZMA 12-02-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.3020

21 127 Maja DOMŻALSKA 12-01-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.252

22 453 Nikola WOCH 11-05-08 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1.256

22 251 Ewelina KALICUN 12-04-23 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.2513

24 359 Dobrawa SKUMIAŁ 12-03-27 LKS Jantar Ustka(PM) 1.2010

24 66 Lena KRYSKA 12-01-23 AZS UMCS Lublin(LU) 1.2011

 

1000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-11-09   15:19:22

1 480 Zuzanna CIERPISZEWSKA 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4:44.2612  PB   16

2 565 Róża MURAWSKA 12-06-01 RK Athletics Warszawa(MZ) 4:46.091     PK

3 566 Jagoda SIWIŃSKA 11-02-16 RK Athletics Warszawa(MZ) 5:07.922     PK

4 178 Wiktoria SZMYTKOWSKA 11-08-24 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 5:21.1611  PB  > 15

5 107 Lena BARAN 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5:23.3110  PB   14

6 111 Antonina MISZCZAK 12-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5:40.377  PB   10

7 564 Kaja PRZYBYSZEWSKA 14-01-10 RK Athletics Warszawa(MZ) 5:41.0614     PK

8 240 Izabela STACH 12-07-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 5:56.968     9

9 446 Amelia KLEPACZ 11-03-16 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:09.769     6

10 218 Magdalena ŁYPIK 11-07-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 6:12.624  PB   3

11 253 Jadwiga STANKIEWICZ 11-09-07 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 6:30.243  PB   

12 448 Gabriela MARZEC 12-04-20 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:34.995     

13 182 Zofia CICHOWSKA 12-05-25 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 6:36.806    ~ 

14 563 Matylda RYBAK 13-08-30 RK Athletics Warszawa(MZ) 7:03.6713     PK

200m 480 47.15 (47.15)

400m 480 1:39.56 (52.41)

600m 480 2:39.25 (59.70)

800m 480 3:45.04 (1:05.79)

Zuzanna CIERPISZEWSKA

Zuzanna CIERPISZEWSKA

Zuzanna CIERPISZEWSKA

Zuzanna CIERPISZEWSKA

Bieg 2/2
Start: 24-11-09   15:30:20

1 357 Lena NIEDŹWIEDŹ 11-09-15 LKS Jantar Ustka(PM) 5:23.986     13

2 142 Zuzanna DZIANACH 12-04-05 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 5:32.461     12

3 167 Łucja KRAWCZYK 12-11-10 UMLKS START Wieruszów(LD) 5:35.2311  PB   11
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4 247 Nela INDRA 12-03-01 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 6:02.612     8

5 370 Marta SAJENKO 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 6:03.258    > 7

6 54 Natalia KLIMKIEWICZ 12-04-19 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 6:10.849     5

7 445 Zuzanna KITOWSKA 12-02-10 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:11.033     4

8 165 Aleksandra APLAS 11-02-15 UMLKS START Wieruszów(LD) 6:18.4212  PB   2

9 81 Dominika ŻYWIEC 11-05-18 MKS Unia Hrubieszów(LU) 6:18.857     1

10 321 Wiktoria NIECIECKA 11-12-19 KS Podlasie Białystok(PD) 6:22.105     

11 263 Marta ŚWIĄTEK 11-03-10 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 7:16.2313    ~> 

192 Pola KUCIAK 11-06-19 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS4     

537 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS10     

200m 357 1:00.38 (1:00.38)

400m 357 2:07.32 (1:06.95)

600m 357 3:16.32 (1:09.01)

800m 357 4:24.35 (1:08.03)

Lena NIEDŹWIEDŹ

Lena NIEDŹWIEDŹ

Lena NIEDŹWIEDŹ

Lena NIEDŹWIEDŹ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna CIERPISZEWSKA 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. 4:44.261 16 PB   

2 Bieg 1 Róża MURAWSKA 12-06-01 RK Athletics Warszawa 4:46.092     

3 Bieg 1 Jagoda SIWIŃSKA 11-02-16 RK Athletics Warszawa 5:07.923     

4 Bieg 1 Wiktoria SZMYTKOWSKA 11-08-24 MKS Bank BS Płońsk 5:21.164 15 PB  > 

5 Bieg 1 Lena BARAN 12-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 5:23.315 14 PB   

6 Bieg 2 Lena NIEDŹWIEDŹ 11-09-15 LKS Jantar Ustka 5:23.981 13    

7 Bieg 2 Zuzanna DZIANACH 12-04-05 LKS Zuza Running Team Opoczno 5:32.462 12    

8 Bieg 2 Łucja KRAWCZYK 12-11-10 UMLKS START Wieruszów 5:35.233 11 PB   

9 Bieg 1 Antonina MISZCZAK 12-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 5:40.376 10 PB   

10 Bieg 1 Kaja PRZYBYSZEWSKA 14-01-10 RK Athletics Warszawa 5:41.067     

11 Bieg 1 Izabela STACH 12-07-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 5:56.968 9    

12 Bieg 2 Nela INDRA 12-03-01 LKS Zarzewie Prudnik 6:02.614 8    

13 Bieg 2 Marta SAJENKO 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy 6:03.255 7   > 

14 Bieg 1 Amelia KLEPACZ 11-03-16 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 6:09.769 6    

15 Bieg 2 Natalia KLIMKIEWICZ 12-04-19 MLKS Nadwiślanin Chełmno 6:10.846 5    

16 Bieg 2 Zuzanna KITOWSKA 12-02-10 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 6:11.037 4    

17 Bieg 1 Magdalena ŁYPIK 11-07-17 SKL Sucha Beskidzka 6:12.6210 3 PB   

18 Bieg 2 Aleksandra APLAS 11-02-15 UMLKS START Wieruszów 6:18.428 2 PB   

19 Bieg 2 Dominika ŻYWIEC 11-05-18 MKS Unia Hrubieszów 6:18.859 1    

20 Bieg 2 Wiktoria NIECIECKA 11-12-19 KS Podlasie Białystok 6:22.1010     

21 Bieg 1 Jadwiga STANKIEWICZ 11-09-07 LUKS MGOKSiR Korfantów 6:30.2411  PB   

22 Bieg 1 Gabriela MARZEC 12-04-20 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 6:34.9912     

23 Bieg 1 Zofia CICHOWSKA 12-05-25 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 6:36.8013    ~ 

24 Bieg 1 Matylda RYBAK 13-08-30 RK Athletics Warszawa 7:03.6714     

25 Bieg 2 Marta ŚWIĄTEK 11-03-10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 7:16.2311    ~> 

Bieg 2 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino DNSDNS     

Bieg 2 Pola KUCIAK 11-06-19 UKS Filipides Teresin DNSDNS     

 

1000 m chód M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-11-09   15:42:24

1 568 Xawery KORZENIOWSKI 11-01-05 RK Athletics Warszawa(MZ) 4:53.6414     PK

2 484 Tobiasz PIETRAS 11-10-09 UKS Przełaj Żerków(WP) 4:54.1711  PB  > 16

3 567 Stanisław RADZKI 11-10-16 RK Athletics Warszawa(MZ) 5:09.8615  PB   PK

4 476 Jan MISIAK 11-03-17 UKS 12 Kalisz(WP) 5:56.649  SB   15

5 371 Alec TOMASZCZUK 11-03-12 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 6:01.672     14

6 84 Jakub FILIPIUK 11-01-19 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6:07.143     13

7 90 Gabriel PIECZYKOLAN 11-01-06 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6:07.374    ~ 12

8 443 Julian CIEŚLAK 12-12-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:09.9912  PB   11

9 228 Kasjan SALAWA 12-05-26 UKS Lider Siercza(MA) 6:10.1010  PB   10
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10 449 Jakub ROGALIŃSKI 12-12-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:12.138  PB   9

11 450 Dawid YURKIEWICH 12-01-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:22.2913     8

12 191 Błażej GUMIŃSKI 12-02-10 UKS Filipides Teresin(MZ) 6:26.165     7

13 447 Wojciech MAJCHER 12-10-22 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 6:30.687     6

14 366 Bartosz ADAMOWICZ 12-07-16 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 7:03.321    >~ 5

15 444 Piotr KAŹMIERAK 12-05-16 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7:09.686     4

200m 567 52.89 (52.89)

400m 567 1:56.51 (1:03.63)

600m 568 3:01.77 (1:05.26)

800m 568 4:00.17 (58.41)

Stanisław RADZKI

Stanisław RADZKI

Xawery KORZENIOWSKI

Xawery KORZENIOWSKI

 

8x200 metrów Mix U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 24-11-09   16:00:16

1 Śląskie(SL) 3:32.641     16

41 Maja SPYRA 12-11-27

555 Maksymilian KARKUS 11-01-21
58 Julia GROSS 11-05-24

719 Mateusz PĘDZIWIATR 11-09-30

79 Iga SIMON 11-11-06
50 Mateusz KITA 11-05-23

31 Amelia MŁYNARCZYK 11-02-19
550 Maksymilian CHŁOND 11-08-06

2 Wielkopolskie(WP) 3:35.233     15

612 Marcelina ROBAK 12-01-12

3030 Marcel MAJEWSKI 11-04-26
361 Jagoda KLAR 12-07-17

79 Mikołaj KRUPIEŃCZYK 11-12-27

114 Samanta Helena OSTOJ 11-08-25
64 Franciszek KILKOWSKI 11-09-07

304 Gabriela BIERNACKA 11-02-26
320 Jakub NOWAK 11-04-22

3 Mazowieckie(MZ) 3:40.614     13

1 Aniela ŚNIADOCH 14-06-13

28 Jan WOŹNICKI 12-03-15
333 Emilia PAWLUKOJĆ 11-03-03
176 Tymon SAFINOWSKI 11-01-07

731 Hanna BOLCZAK 12-01-09
65 Krystian RÓWNY 11-01-12

736 Maja WIŚNIEWSKA 11-05-30
283 Sebastian DULNIAK 12-01-30

Małopolskie(MA) DQ2     TR 24.7

70 Viktoria KOSIARSKA 12-06-01

280 Piotr ŁUNIEWSKI 11-11-26
24 Inga SUROWIEC 11-09-06

733 Kamil DYREK 12-03-01

727 Natalia MILEWSKA 11-02-04
280 Maciej MALEC 11-02-18

540 Klaudia PIECUCH 11-07-03
29 Maciej IRZYKOWSKI 11-01-03

Bieg 2/4
Start: 24-11-09   16:07:02

1 Pomorskie(PM) 3:38.443     14

533 Zuzanna ZACZEK 12-04-14

531 Michał KORECKI 11-02-16
160 Zuzanna KOMOREK 11-01-11
730 Aleksander CZUBAK 11-05-18

65 Lea KOLASA 11-02-10
98 Alex MAJER 12-08-30

478 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25
96 Oskar WRZAŁEK 11-05-10
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2 Kujawsko-Pomorskie(KP) 3:42.834     12

100 Lena OSICKA 11-08-31

881 Dominik ZAWIEJA 11-05-31
351 Lena KUŁACZ 11-12-28
765 Wiktor CZYŻEWSKI 11-03-15

179 Klaudia RADZIECKA 12-05-23
161 Oskar KOTFAS 11-01-13

503 Agnieszka LADA 11-01-30
318 Wiktor KSIĄŻEK 11-06-15

3 Opolskie(OP) 3:43.071     11

33 Milena BREŚ 12-03-28

832 Mateusz FIDOT 11-01-18
521 Lena LUTECKA 11-02-05
542 Wojciech GRZYBOWSKI 11-10-20

64 Anna UZNAŃSKA 11-09-26
544 Marcel SZADA 11-03-22

34 Malina POLEWIAK 11-05-05
62 Adam KUNICKI 11-01-04

Podkarpackie(PK) DQ2     TR 24.8

52 Martyna SKAWIŃSKA 12-11-11

973 Szymon CZERKIES 11-05-08
15 Aleksandra PĘKALA 11-05-04

560 Wojciech OPAŁKA 12-02-06

556 Emilia STASZEWSKA 12-03-28
967 Wiktor CISZEWSKI 11-05-29

971 Kornelia MORYTO 11-01-07
24 Antoni RYCHLEWSKI 11-05-24

Bieg 3/4
Start: 24-11-09   16:14:13

1 Dolnośląskie(DS) 3:45.972     8

88 Natalia ZGRAJA 11-07-04

50 Szymon GRÓDECKI 11-05-09
424 Kornelia SWACHA 11-04-17

60 Mohamed Adam ABDELMONEIM 12-01-30

907 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13
74 Antoni KLOC 12-07-18

1 Ines TARASIEWICZ 11-10-07
970 Ferdynand GAJOS 11-03-24

2 Świętokrzyskie(SK) 3:46.541     6

86 Gabriela PARADA 11-04-27

614 Dawid KULIK 11-03-18
971 Lena WÓJCIK 12-02-04
427 Bartłomiej WAWRZAK 11-01-20

638 Hanna CZERWIAK 11-10-01
45 Ignacy JAMIOŁ 12-08-13

31 Zuzanna WRONA 11-03-28
201 Jeremiasz URBANIAK 11-02-23

3 Lubuskie(LB) 3:46.634     5

358 Zuzanna MURAWA 11-01-02

988 Szymon MIKOŁAJEK 11-04-28
83 Hanna TONDEL 11-07-26

357 Maciej KACZMAREK 12-01-06

867 Celina SŁAWIŃSKA 12-09-05
9 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06

868 Aleksandra POSMYK 11-05-10
356 Patryk PILARSKI 12-05-23

Podlaskie(PD) DQ3     TR 24.6.3

991 Lena Oliwia GNIAZDOWSKA 12-01-11

1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28
1 Zofia SAWICKA 11-02-16
1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06

980 Lidia PAWELCZYK 12-09-01
318 Julian KONOŃCZUK 12-08-02

1 Maja URYNOWICZ 11-05-22
1 Mateusz PARZYCH 11-07-25
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Bieg 4/4
Start: 24-11-09   16:20:36

1 Łódzkie(LD) 3:45.002     10

32 Alicja PATEK 12-06-13

525 Bartosz FILIPCZAK 11-02-18
89 Michalina STANIAK 11-08-26
15 Tymoteusz ZAŁĘCZNY 12-10-24

28 Tola STASZEWSKA 12-03-20
76 Marcel PAWLAK 11-10-05

515 Julia LANGOWSKA 11-03-06
20 Oskar KOLANO 11-10-29

2 Warmińsko-Mazurskie(WN) 3:45.523     9

5 Amelia MARKIEWICZ 11-05-05

13 Karol LASZUK 11-07-03
130 Clara ŁUŻYŃSKA 12-05-16
200 Antoni SOKOŁOWSKI 11-01-20

49 Lidia SZUNIEWICZ 11-08-21
107 Oskar PRZEMIELEWSKI 11-02-01

55 Milena KAMIŃSKA 12-11-09
39 Jakub GRĄDEK 11-06-07

3 Zachodniopomorskie(ZP) 3:45.974     7

255 Erika STANKIEWICZ 11-06-05

213 Stanisław KUPCZYK 11-02-11
208 Lena BRUNDO 11-01-03

14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30

64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04
565 Jakub RUSIN 11-11-30

72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21
5 Paweł ZAWADZKI 12-09-05

Lubelskie(LU) DQ1     TR 24.6.1

21 Julia MICHALUK 11-01-26

215 Julian MIKULSKI 11-01-31
406 Lena DEJNEK 11-10-05

3 Karol KRAJEWSKI 11-04-18

69 Aleksandra POŻAROWSZCZYK 12-04-06
303 Maksymilian KISIELEWSKI 11-04-11

123 Kinga ZAŚKIEWICZ 11-07-16
348 Bartłomiej WRONA 11-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Śląskie 3:32.641 16    

2 Bieg 1 Wielkopolskie 3:35.232 15    

3 Bieg 2 Pomorskie 3:38.441 14    

4 Bieg 1 Mazowieckie 3:40.613 13    

5 Bieg 2 Kujawsko-Pomorskie 3:42.832 12    

6 Bieg 2 Opolskie 3:43.073 11    

7 Bieg 4 Łódzkie 3:45.001 10    

8 Bieg 4 Warmińsko-Mazurskie 3:45.522 9    

9 Bieg 3 Dolnośląskie 3:45.971 8    

10 Bieg 4 Zachodniopomorskie 3:45.973 7    

11 Bieg 3 Świętokrzyskie 3:46.542 6    

12 Bieg 3 Lubuskie 3:46.633 5    

Bieg 2 Podkarpackie DQDQ     TR 24.8

Bieg 3 Podlaskie DQDQ     TR 24.6.3

Bieg 1 Małopolskie DQDQ     TR 24.7

Bieg 4 Lubelskie DQDQ     TR 24.6.1

 

Skok o tyczce K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-11-09  16:35:00

Start: 24-11-09   12:55:01

1 433 Hanna WĄDER 11-06-06 KKL Kielce(SK) 3.0311 PB 16

2 34 Patrycja PIERZYŃSKA 12-01-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.9313 15

3 473 Weronika MADAJ 11-10-13 SL Olimpia Poznań(WP) 2.637 PB 14
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4 416 Emilia SKÓRA 11-06-09 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.639 PB 13

5 558 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.5318 PB 12

6 414 Julia KWAŚNY 11-06-22 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.531 SB 10.5

6 562 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.538 10.5

8 471 Jadzia JAKUBOWICZ 11-07-17 SL Olimpia Poznań(WP) 2.5317 PB 9

9 472 Ewa JUZWA 11-10-01 SL Olimpia Poznań(WP) 2.5319 8

10 33 Weronika KOSIOŁ 12-11-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.5316 SB 7

11 474 Natalia SZYMCZAK 11-07-29 SL Olimpia Poznań(WP) 2.4315     6

12 402 Wiktoria ROMAN 11-05-25 MKS Ustroń(SL) 2.4310     5

13 413 Marta KOPOCZEK 11-12-02 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.432     4

14 415 Hanna MACIEJ 11-06-02 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.336  =PB   3

15 401 Maja PASTERNY 12-02-28 MKS Ustroń(SL) 2.3312     2

16 426 Nina KOZAK 11-04-04 KKL Kielce(SK) 2.133     0.5

16 145 Zuzanna BIŁAS 11-07-23 MKLA Łęczyca(LD) 2.135  PB   0.5

432 Lena SZYMONIAK 11-05-15 KKL Kielce(SK) DNS4     

1.53 1.63 1.73 1.83 1.93 2.03 2.13 2.23 2.33 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 3.08

- - - - - xo o o o oHanna WĄDER o o o o o o xr

- - - - - - - - - -Patrycja PIERZYŃSKA o o o x- o xxx

- - - - - o o o o oWeronika MADAJ o xo xxx

- - - - - o - o - oEmilia SKÓRA o xxo xxx

- - - - - - - xo o oAleksandra KRANC o xxx

- - - - - - - o xo xoLena ZIELIŃSKA o xxx

- - - - - xo - o - xoJulia KWAŚNY o xxx

- - - - - o o o o oJadzia JAKUBOWICZ xo xxx

- - - - - o - o xo oEwa JUZWA xo xxx

- - - - - - - - - -Weronika KOSIOŁ xxo xxx

- - - - - o o - xo oNatalia SZYMCZAK xxx

- - - - - xo - xo xo oWiktoria ROMAN xxx

- - - - - xxo o o o xxoMarta KOPOCZEK xxx

- - o o o o xo o o xxxHanna MACIEJ

- - - - - o - o xxo xxxMaja PASTERNY

o o o o o o xo xxxZuzanna BIŁAS

o o o o o o xo xxxNina KOZAK

Lena SZYMONIAK

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/2 Koniec:  24-11-09  17:00:00

Start: 24-11-09   15:45:00

7 342 Wojciech ZAKRZEWSKI 11-07-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.5512 PB 9.5

13 195 Piotr JEŻEWSKI 11-03-10 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.5010 PB 4

14 24 Fabian GRUSZECKI 12-01-08 UKS Orlica Domaniów(DS) 1.507 PB 3

15 463 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 1.4511 2

17 452 Błażej JUDA 12-03-06 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1.404 =PB 

18 153 Piotr BOGUSZ 12-07-02 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.408 =PB 

19 67 Radosław MYDLAK 11-01-30 AZS UMCS Lublin(LU) 1.352 PB 

19 39 Jan OLEJNIK 12-05-04 KSLZS Kruszwica(KP) 1.359

21 114 Eryk Robert WYSOCKI 12-07-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.353 =PB 

22 131 Gabriel NOWICKI 11-04-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.356

23 150 Szymon SUSKI 11-03-23 MKLA Łęczyca(LD) 1.301
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64 Hubert KAMIŃSKI 11-02-18 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS5

GRUPA B/2 Koniec:  24-11-09  17:00:00

Start: 24-11-09   15:45:00

1 8 Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 1.7511 PB 16

2 408 Jakub WOJCIESZEK 11-07-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1.7010 PB 15

3 158 Paweł ZRAZEK 11-04-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.6012 14

4 99 Stanisław BOBRZYK 11-02-16 TS Start Lublin(LU) 1.609 =PB 13

5 303 Oskar SAK 11-03-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.602 PB 12

6 260 Jakub JASTRZĄBEK 12-09-10 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.605 PB 11

7 237 Mateusz ŁUKASZYK 11-04-22 ULKS Lipinki(MA) 1.553 PB 9.5

9 555 Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz(ZP) 1.557 7

9 520 Jakub PANKIEWICZ 11-08-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie(WN) 1.556 7

9 232 Maciej MALEC 11-02-18 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.558 7

12 284 Dominik TITTINGER 11-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.554 =PB 5

16 149 Sebastian PIOTROWSKI 11-01-13 MKLA Łęczyca(LD) 1.401 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław 1.75 161 PB 

GRUPA B Jakub WOJCIESZEK 11-07-08 MKS-MOSM Bytom 1.70 152 PB 

GRUPA B Paweł ZRAZEK 11-04-06 UKS Błyskawica Domaniewice 1.60 143

GRUPA B Jakub JASTRZĄBEK 12-09-10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1.60 116 PB 

GRUPA B Stanisław BOBRZYK 11-02-16 TS Start Lublin 1.60 134 =PB 

GRUPA B Oskar SAK 11-03-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1.60 125 PB 

GRUPA B Dominik TITTINGER 11-08-09 CWKS Resovia Rzeszów 1.55 512 =PB 

GRUPA A Wojciech ZAKRZEWSKI 11-07-04 LUKS Hańcza Suwałki 1.55 9.57 PB 

GRUPA B Jakub PANKIEWICZ 11-08-09 NKS Nowe Miasto Lubawskie 1.55 79

GRUPA B Maciej MALEC 11-02-18 UKS Romer Rabka-Zdrój 1.55 79

GRUPA B Kacper PIETRZAK 12-04-12 UKS LA Wałcz 1.55 79

GRUPA B Mateusz ŁUKASZYK 11-04-22 ULKS Lipinki 1.55 9.57 PB 

GRUPA A Piotr JEŻEWSKI 11-03-10 UKS MTE Milanówek 1.50 413 PB 

GRUPA A Fabian GRUSZECKI 12-01-08 UKS Orlica Domaniów 1.50 314 PB 

GRUPA A Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno 1.45 215

GRUPA B Sebastian PIOTROWSKI 11-01-13 MKLA Łęczyca 1.40 116

GRUPA A Błażej JUDA 12-03-06 UKS Żaczek Połaniec 1.4017 =PB 

GRUPA A Piotr BOGUSZ 12-07-02 UKS Błyskawica Domaniewice 1.4018 =PB 

GRUPA A Gabriel NOWICKI 11-04-23 ZLKL Zielona Góra 1.3522

GRUPA A Jan OLEJNIK 12-05-04 KSLZS Kruszwica 1.3519

GRUPA A Eryk Robert WYSOCKI 12-07-21 ZLKL Zielona Góra 1.3521 =PB 

GRUPA A Radosław MYDLAK 11-01-30 AZS UMCS Lublin 1.3519 PB 

GRUPA A Szymon SUSKI 11-03-23 MKLA Łęczyca 1.3023

GRUPA A Hubert KAMIŃSKI 11-02-18 UKS Czapla Białe Błota DNS
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